



БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

03.12.2020 № 96-17

Шымкент қ.

г.Шымкент

**Тарифтер (бағалар, алым ставкаларын)
қалыптастыру кезінде ескерілетін
тауарлардың, жұмыстардың және
қызметтердің тізбесін бекіту туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының» 5 тарауына сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2021 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі №1 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
2. Экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің бастығы Оңланов О.Е. сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2021 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімін өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бас директордың орынбасары – бас бухгалтер Алиева Л.Б. сумен қамтамасыз ету және суды бұру қызметтерінің 2021 жылға тарифтік сметаларында қарастырылған сатылып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің бекітілген тізіміне сәйкес тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алуды қатаң түрде жүргізісін.
4. Қоғамдық қабылдау бөлімінің бастығы Суюндикова Г.Н. осы бұйрықты тиісті орындаушыларға жеткізсін.
5. Бұйрықтың орындалуына бақылау жасау бас директордың экономика және маркетинг жөніндегі орынбасары Тұрдалиевке Т.Ж. жүктелсін.

Бас директор

А. Орман

Перечень
закупочных товаров, работ и услуг, предусмотренные в тарифных сметах на услуги водоснабжения и канализации ТОО "Водные ресурсы-Маркетинг" на 2021 год

без НДС

№	Наименование закупочных материальных ресурсов и услуг	ед. изм.	Годовой объем закупки (в натуральном выражении)	Цена за единицу (тенге)	Стоимость закупки товаров и услуг (тыс. тенге)	Сроки проведения тендера	Способ закупки
Раздел I. Материальные ресурсы на текущий ремонт							
1	Автомат ПЕК ВА47-29 С32А 3 фазный	шт	1	7 080	7,08	в течении года	Открытый тендер
2	Автомат ПЕК ВА47-29 С50А 3 фазный	шт	2	7 670	15,34	в течении года	Открытый тендер
3	Автомат ПЕК ВА47-29 С6А 1 фазный	шт	2	590	1,18	в течении года	Открытый тендер
4	автомат ступенчатых решеток МОЕЛЛЕР РКЗВО 4А	шт	2	28 320	56,64	в течении года	Открытый тендер
5	автомат шнековых конвейеров МОЕЛЛЕР РКЗВО 6,3А	шт	2	21 240	42,48	в течении года	Открытый тендер
6	Аккумулятор 12В, 100АЧ, 760 А	шт	1	47 200	47,20	в течении года	Открытый тендер
7	Аккумулятор СТ75, 12В	шт	1	23 600	23,60	в течении года	Открытый тендер
8	Батарея аккумуляторная ST 200 12V, 210 А	шт	6	118 000	708,00	в течении года	Открытый тендер
9	Блок питания 24В, 5А	шт	5	7 080	35,40	в течении года	Открытый тендер
10	Блок питания 12В, 20А	шт	5	12 000	60,00	в течении года	Открытый тендер
11	Блок питания 12В, 5А	шт	5	7 080	35,40	в течении года	Открытый тендер
12	Болты и гайки М-16	кг	700	968	677,32	в течении года	Открытый тендер
13	Болты и гайки М-18	кг	400	968	387,04	в течении года	Открытый тендер
14	Болты и гайки М-20	кг	100	968	96,76	в течении года	Открытый тендер
15	Болты и гайки М-22	кг	100	968	96,76	в течении года	Открытый тендер
16	Болты и гайки М-24	кг	100	968	96,76	в течении года	Открытый тендер
17	Боролот	шт	10	1 416	14,16	в течении года	Открытый тендер
18	Бочонок d -15мм бронзовые	шт	15	142	2,12	в течении года	Открытый тендер
19	Бочонок d -32мм бронзовые	шт	15	425	6,37	в течении года	Открытый тендер
20	валик для краски	шт	125	708	88,50	в течении года	Открытый тендер
21	вводной автоматМОЕЛЛЕР РКЗВО X Clear CF 16-40/4/003	шт	1	56 050	56,05	в течении года	Открытый тендер
22	ведро	шт	40	1 392	55,70	в течении года	Открытый тендер
23	вентили	шт	100	700	70,00	в течении года	Открытый тендер
24	вентиль d.15мм	шт	3000	2 124	6 372,00	в течении года	Открытый тендер
25	вентиль d.20 мм	шт	90	2 350	211,50	в течении года	Открытый тендер
26	вентиль d.25 мм	шт	100	2 506	250,63	в течении года	Открытый тендер
27	вентиль d.32мм	шт	1000	4 038	4 037,96	в течении года	Открытый тендер
28	вентиль d.40мм	шт	90	5 222	469,94	в течении года	Открытый тендер
29	вентиль d.50мм	шт	200	8 633	1 726,58	в течении года	Открытый тендер
30	вилки электрические	шт	15	236	3,54	в течении года	Открытый тендер
31	вилы	шт	10	1 416	14,16	в течении года	Открытый тендер
32	включатель внутренний	шт	10	419	4,19	в течении года	Открытый тендер

33	включатель наружный	шт	20	944		18,88	в течении года	Открытый тендер
34	Воздушные фильтры FV-5/6 (воздухотехники Польские типа DA)	шт	24	50 150				
35	Выключатели автоматические однополюсные 25 А	шт	7	2 360		1 203,60	в течении года	Открытый тендер
36	Выключатели автоматические трехполюсные 100А	шт	3	20 650		16,52	в течении года	Открытый тендер
37	Выключатели автоматические трехполюсные 250А	шт	2	25 960		61,95	в течении года	Открытый тендер
38	Выключатели автоматические трехполюсные 400А	шт	1	82 600		51,92	в течении года	Открытый тендер
39	выключатель 2х полюсный наружный устойчивый	шт	15	557		82,60	в течении года	Открытый тендер
40	гвозди	кг	15	585		8,35	в течении года	Открытый тендер
41	Гильза алюминиевая д.50-240мм	шт	56	295		8,77	в течении года	Открытый тендер
42	Гофропласт	м	300	106		16,52	в течении года	Открытый тендер
43	Гравли	шт	7	826		31,86	в течении года	Открытый тендер
44	Датчик гидростатический	шт	4	230 000		5,78	в течении года	Открытый тендер
45	Датчик давления масла ДР-10V, P 0,1-1,0 Мпа	шт	2	47 200		920,00	в течении года	Открытый тендер
46	Датчик марки FN 100 для контроля РН	шт	4	41 300		94,40	в течении года	Открытый тендер
47	Датчики давления SPT200 с 4-20 мА	шт	10	100 300		165,20	в течении года	Открытый тендер
48	Датчики давления WKA с 0-10В	шт	10	100 300		1 003,00	в течении года	Открытый тендер
49	Динрейка	м	20	236		1 003,00	в течении года	Открытый тендер
50	Дроссель 250Вт	шт	10	4 130		4,72	в течении года	Открытый тендер
51	замок зажигания 4-х контактный 24В	шт	2	9 440		41,30	в течении года	Открытый тендер
52	зубило	шт	7	1 416		18,88	в течении года	Открытый тендер
53	Игольчатый вентиль	шт	10	2 714		9,91	в течении года	Открытый тендер
54	известь	кг	1000	95		27,14	в течении года	Открытый тендер
55	изоляция	шт	200	116		95,00	в течении года	Открытый тендер
56	изолятор шс-10, шф-10	шт	10	2 200		23,11	в течении года	Открытый тендер
57	Кабель УТР	м	150	118		22,00	в течении года	Открытый тендер
58	Кабель АВВГ 2х4 мм	м	500	71		17,70	в течении года	Открытый тендер
59	кабель АВВГ 3х10+1х6	м	150	575		35,40	в течении года	Открытый тендер
60	Кабель ВВГ 2х1,5 мм	м	150	118		86,26	в течении года	Открытый тендер
61	Кабель ВВГ 4х4 мм	м	200	1 180		17,70	в течении года	Открытый тендер
62	Кабель КСПВ 4х0,4мм	м	150	59		236,00	в течении года	Открытый тендер
63	Кабель ПВС 2х4 мм	м	100	354		8,85	в течении года	Открытый тендер
64	Кабель ПВС 3х1,5 мм	м	150	130		35,40	в течении года	Открытый тендер
65	кабель полевой	м	150	223		19,47	в течении года	Открытый тендер
66	Кабель РК-75	м	150	71		33,42	в течении года	Открытый тендер
67	Кабель ТПП 30х0,5 мм	м	100	531		10,62	в течении года	Открытый тендер
68	Кабель ШВВП 2х1,5 мм	м	100	100		53,10	в течении года	Открытый тендер
69	Кабельный канал (разный)	м	100	94		10,03	в течении года	Открытый тендер
70	Катализатор для печного раствора системы ссочистки	кг	15	90 571		9,44	в течении года	Открытый тендер
71	Катушка зажигания Moto tech PN 06.50.003.24V	шт	12	88 500		1 358,56	в течении года	Открытый тендер
72	Катушка удлинитель 50 м	шт	5	7 080		1 062,00	в течении года	Открытый тендер
73	кемень садовый	шт	7	2 360		35,40	в течении года	Открытый тендер
74	кислород	бал	250	2 242		16,52	в течении года	Открытый тендер
75	кислородный датчик OS-8 Di Box (Польша)	шт	3	342 200		560,50	в течении года	Открытый тендер
76	Кисти разные	шт	600	212		1 026,60	в течении года	Открытый тендер
77	ключ включения АРТ LA39, PushButtons GB1	шт	10	3 540		127,44	в течении года	Открытый тендер

78	Ключи газовые от 6 до 32мм.	Комп	20	11 800	236,00	в течении года	Открытый тендер
79	Ключи газовые от 1 до 4	Комп	15	25 740	386,10	в течении года	Открытый тендер
80	Коммутатор MOXA EDS-508A-VV-SC		3	708 000	2 124,00	в течении года	Открытый тендер
81	контактор электромагнитный 200А	шт	2	90 506	181,01	в течении года	Открытый тендер
82	контактор электромагнитный 25-32 А	шт	7	7 240	50,68	в течении года	Открытый тендер
83	контактор электромагнитный 80-100А	шт	4	23 671	94,68	в течении года	Открытый тендер
84	Кран полипропиленовая d 15	шт	10	472	4,72	в течении года	Открытый тендер
85	Кран полипропиленовая d 20	шт	10	708	7,08	в течении года	Открытый тендер
86	Кран полипропиленовая d 25	шт	10	944	9,44	в течении года	Открытый тендер
87	Кран полипропиленовая d 32	шт	10	1 416	14,16	в течении года	Открытый тендер
88	краска жёлтая	кг	60	1 652	99,12	в течении года	Открытый тендер
89	краска зелёная	кг	100	1 652	165,20	в течении года	Открытый тендер
90	краска коричневая	кг	10	1 652	16,52	в течении года	Открытый тендер
91	краска красная	кг	400	1 652	660,80	в течении года	Открытый тендер
92	краска серая	кг	150	1 652	247,80	в течении года	Открытый тендер
93	Краска серая Alpk-11	кг	120	1 652	198,24	в течении года	Открытый тендер
94	краска синяя	кг	2 500	1 652	4 130,00	в течении года	Открытый тендер
95	краска черная	кг	2 000	1 652	3 304,00	в течении года	Открытый тендер
96	крышка с люком двухрожковая д-64мм	шт	77	14 924	1 149,15	в течении года	Открытый тендер
97	крышка с люком чугунная д-59мм	шт	250	14 924	3 731,00	в течении года	Открытый тендер
98	крышка с люком чугунная д-63мм	шт	77	14 924	1 149,15	в течении года	Открытый тендер
99	крышка чугунная д-59мм.	шт	40	9 000	360,00	в течении года	Открытый тендер
100	крышка чугунная д-63мм.	шт	40	9 000	360,00	в течении года	Открытый тендер
101	кубик мембраны для кислородного датчика	шт	6	30 940	185,64	в течении года	Открытый тендер
102	кувалда	шт	6	4 000	24,00	в течении года	Открытый тендер
103	кузбаслак	шт	200	425	84,94	в течении года	Открытый тендер
104	лампа ДРЛ 125Вт	шт	100	132	13,23	в течении года	Открытый тендер
105	лампа ДРЛ 250Вт	шт	16	1 200	19,20	в течении года	Открытый тендер
106	лампа Е27 100 Вт. энергосберег	шт	70	1 200	84,00	в течении года	Открытый тендер
107	лампа ЛБ 36 Вт OSRAM	шт	50	1 000	50,00	в течении года	Открытый тендер
108	лампа Т2SPC 20 Вт. энергосберег	шт	50	472	23,60	в течении года	Открытый тендер
109	Лампы ДРЛ 250 без дросельные	шт	10	1 671	16,71	в течении года	Открытый тендер
110	лист металлический 3-4 мм	кг	400	330	132,00	в течении года	Открытый тендер
111	лист металлический 5-7мм	кг	600	330	198,00	в течении года	Открытый тендер
112	лист	кг	120	944	113,28	в течении года	Открытый тендер
113	лом	шт	5	2 100	10,50	в течении года	Открытый тендер
114	лопата совковая	шт	100	1 200	120,00	в течении года	Открытый тендер
115	лопата штыковая	шт	100	1 200	120,00	в течении года	Открытый тендер
116	манометр	шт	110	2 800	308,00	в течении года	Открытый тендер
117	Манометр, шкала измерения 0-10 кгс/см2, класс точности 2,5	шт	10	45 000	450,00	в течении года	Открытый тендер
118	Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 1,5	шт	6	45 000	270,00	в течении года	Открытый тендер
119	Манометр, шкала измерения 0-6 кПа, класс точности 2,5	шт	6	45 000	270,00	в течении года	Открытый тендер
120	Масло Castrol ALRA EP 220 (для насоса CL90)	л	9	4 130	37,17	в течении года	Открытый тендер
121	Масло Mobil DTE Oil, Light TURBELF SA 32	л	600	2 950	1 770,00	в течении года	Открытый тендер
122							

123	Масло Turbo Universal газпромнефть 15w40 на двигатель G12V190ZLDLT	л	1600	1 770	2 832,00	в течении года	Открытый тендер
124	масло для компрессора Mannol SAE 75w-85, API GL4	л	100	3 500	350,00	в течении года	Открытый тендер
125	масло для охлаждения Castrol Magna 68 (для насоса c1390)	л	9	3 304	29,74	в течении года	Открытый тендер
126	масло редукторное LT-43 для привода отстойников	кг	10	4 720	47,20	в течении года	Открытый тендер
127	Мерометр UNI-T UT511	шт	1	74 635	74,64	в течении года	Открытый тендер
128	мембрана ЕРDM12 резиновые д.300мм для диффузоров аэротенков (Польша)	шт	200	7 670	1 534,00	в течении года	Открытый тендер
129	мембрана ЕРDM14 резиновые д.350мм для диффузоров 3-го аэротенков (Польша)	шт	100	11 800	1 180,00	в течении года	Открытый тендер
130	металлические щетки	шт	30	835	25,06	в течении года	Открытый тендер
131	молоток	шт	10	779	7,79	в течении года	Открытый тендер
132	монитор контроля pH	шт	2	236 000	472,00	в течении года	Открытый тендер
133	монтажки	шт	10	2 500	25,00	в течении года	Открытый тендер
134	мультиметр UNI-T тип MCV UT1139B	шт	1	25 960	25,96	в течении года	Открытый тендер
135	мультиметр UT58F	шт	2	11 800	23,60	в течении года	Открытый тендер
136	набивка стальникова	кг	100	3 899	389,87	в течении года	Открытый тендер
137	набор стесаря	комп	10	29 500	295,00	в течении года	Открытый тендер
138	набор электрика	комп	6	25 960	155,76	в течении года	Открытый тендер
139	навесы(шариры)	шт	400	295	118,00	в течении года	Открытый тендер
140	наждачная бумага	м2	10	1 416	14,16	в течении года	Открытый тендер
141	наконечник кабельный алюминиевый	шт	50	212	10,62	в течении года	Открытый тендер
142	ножницы для резки металла	шт	4	2 596	10,38	в течении года	Открытый тендер
143	ножовка по дереву	шт	5	1 062	5,31	в течении года	Открытый тендер
144	ножовка по металлу	шт	5	1 888	9,44	в течении года	Открытый тендер
145	ножи контактные разделенители РПНД	комп	3	66 080	198,24	в течении года	Открытый тендер
146	Обратный клапан д 50 (латунь)	шт	15	2 705	40,58	в течении года	Открытый тендер
147	Обратный клапан полипропиленовая д 20	шт	15	1 180	17,70	в течении года	Открытый тендер
148	опора разделенителя РПНД	комп	3	66 080	198,24	в течении года	Открытый тендер
149	отвертки	комп	15	1 114	16,71	в течении года	Открытый тендер
150	отрезной круг д 125 мм	шт	40	295	11,80	в течении года	Открытый тендер
151	отрезной круг д 150 мм	шт	60	425	25,49	в течении года	Открытый тендер
152	отрезной круг д 180 мм	шт	60	590	35,40	в течении года	Открытый тендер
153	отрезной круг д 230 мм	шт	70	826	57,82	в течении года	Открытый тендер
154	Паронит листовой 1 мм	кг	3	2 360	7,08	в течении года	Открытый тендер
155	Паронит листовой 3 мм	кг	10	2 360	23,60	в течении года	Открытый тендер
156	Паронит листовой 5 мм	кг	15	2 360	35,40	в течении года	Открытый тендер
157	песок	м3	20	3 500	70,00	в течении года	Открытый тендер
158	плавакогубцы	шт	10	2 089	20,89	в течении года	Открытый тендер
159	Пломбы индикаторные	шт	5000	118	590,00	в течении года	Открытый тендер
160	Подшипник 206G2 (автоматические решетки)	шт	4	4 720	18,88	в течении года	Открытый тендер
161	Подшипник роликотый на шнек автом. Решеток 7209	шт	4	1 652	6,61	в течении года	Открытый тендер
162	подшипники №1607	шт	6	3 304	19,82	в течении года	Открытый тендер
163	подшипники №1608	шт	6	6 490	38,94	в течении года	Открытый тендер
164	подшипники №1611	шт	6	14 160	84,96	в течении года	Открытый тендер
165	подшипники №204	шт	6	661	3,96	в течении года	Открытый тендер

166	подшипники №208	шт	20	1 947	38,94	в течении года	Открытый тендер
167	подшипники №217	шт	6	8 496	50,98	в течении года	Открытый тендер
168	подшипники №307, 308	шт	4	2 596	10,38	в течении года	Открытый тендер
169	подшипники №317	шт	6	3 304	19,82	в течении года	Открытый тендер
170	подшипники №3611	шт	4	11 800	47,20	в течении года	Открытый тендер
171	подшипники №6203	шт	6	15 340	92,04	в течении года	Открытый тендер
172	подшипники №6204	шт	4	531	2,12	в течении года	Открытый тендер
173	подшипники №6206	шт	4	661	2,64	в течении года	Открытый тендер
174	подшипники №6208 (измельчитель МОУНО)	шт	4	2 950	11,80	в течении года	Открытый тендер
175	подшипники №6307	шт	16	4 720	75,52	в течении года	Открытый тендер
176	подшипники №6309	шт	1	2 124	2,12	в течении года	Открытый тендер
177	подшипники №6310	шт	4	11 210	44,84	в течении года	Открытый тендер
178	подшипники №6311	шт	1	3 776	3,78	в течении года	Открытый тендер
179	подшипники №6312	шт	1	6 608	6,61	в течении года	Открытый тендер
180	подшипники №6324	шт	1	4 130	4,13	в течении года	Открытый тендер
181	Подшипники Шариковые 209 (конвейер сепаратор)	шт	2	29 500	59,00	в течении года	Открытый тендер
182	Подшипники Шариковые 22209 (конвейер сепаратор)	шт	8	4 720	37,76	в течении года	Открытый тендер
183	Подшипники Шариковые 6316	шт	8	5 900	47,20	в течении года	Открытый тендер
184	Подшипники Шариковые 6317	шт	2	2 714	5,43	в течении года	Открытый тендер
185	полотно для ножевки	шт	2	2 714	5,43	в течении года	Открытый тендер
186	потрубок д200 длина 6 м. армированный ПВХ	шт	10	142	1,42	в течении года	Открытый тендер
187	предохранитель КТ в66А 10*38	шт	4	5 900	23,60	в течении года	Открытый тендер
188	предохранитель ПК-30А	шт	20	590	11,80	в течении года	Открытый тендер
189	предохранитель ПК-50А	шт	8	3 304	26,43	в течении года	Открытый тендер
190	предохранитель ПН-100А	шт	8	3 776	30,21	в течении года	Открытый тендер
191	предохранитель ПН-250А	шт	8	885	7,08	в течении года	Открытый тендер
192	предохранительное устройство запуска двигателя MOV200	шт	1	459 020	459,02	в течении года	Открытый тендер
193	Преобразователь напряжения 12-5В	шт	10	6 000	60,00	в течении года	Открытый тендер
194	Принной Пюс 30	шт	10	2 360	23,60	в течении года	Открытый тендер
195	провод АППВ 2х1,5мм2	шт	100	142	14,16	в течении года	Открытый тендер
196	провод ПВС 4х4 мм2	шт	100	71	16,99	в течении года	Открытый тендер
197	Провод полупроводниковый ТРП	шт	100	354	35,40	в течении года	Открытый тендер
198	Провод ТРК	шт	300	89	26,55	в течении года	Открытый тендер
199	Проволока для сварки 2-3 мм	шт	300	71	21,24	в течении года	Открытый тендер
200	Прокладочный материал	кг	50	802	40,12	в течении года	Открытый тендер
201	Пропан жидкий	кг	1850	1 062	1 964,70	в течении года	Открытый тендер
202	пускатель СЛХ2 0910 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	4 602	736,32	в течении года	Открытый тендер
203	пускатель СЛХ2 2510 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	3	8 850	15,34	в течении года	Открытый тендер
204	пускатель DINWAU СЛХ2 F400 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	1	97 940	26,55	в течении года	Открытый тендер
205	пускатель ЕК КМИ 34012 с катушкой 220 В 3 фазный	шт	2	17 700	97,94	в течении года	Открытый тендер
206	разъемы антенные (разные)	шт	10	2 360	35,40	в течении года	Открытый тендер
207	регулирующий клапан	шт	500	708	23,60	в течении года	Открытый тендер
208		шт	20	37 760	354,00	в течении года	Открытый тендер
209		шт			755,20	в течении года	Открытый тендер

211	редуктор для кислорода	шт	4	12 980	51,92	в течении года	Открытый тендер
212	редуктор для пропана	шт	4	12 980	51,92	в течении года	Открытый тендер
213	резиновые калочки на изоляторы шс-10, шф-10	шт	40	142	5,66	в течении года	Открытый тендер
214	резиновые коврики	шт	15	2 228	33,42	в течении года	Открытый тендер
215	реле OMRON тип MU3N1,230В, 5А	шт	10	2 360	23,60	в течении года	Открытый тендер
216	реле OMRON тип MU4N1,24В, 5А	шт	10	2 360	23,60	в течении года	Открытый тендер
217	Реле времени DH48S-S	шт	10	11 800	118,00	в течении года	Открытый тендер
218	Реле напичия влаци MSUL-3	шт	1	59 000	59,00	в течении года	Открытый тендер
219	Ремкомплект механических уплотнителей на миксер-мешалку WJ4,0-8-36В	комп	6	14 160	84,96	в течении года	Открытый тендер
220	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCN NM-038	комп	1	35 400	35,40	в течении года	Открытый тендер
221	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCN NM-063	комп	2	76 700	153,40	в течении года	Открытый тендер
222	Ремкомплект механических уплотнителей на насос NETZHSCN NM-105	комп	2	100 300	200,60	в течении года	Открытый тендер
223	Ремкомплект механических уплотнителей на насос BOYANGPUMP-JRG-65-200D	комп	2	14 160	28,32	в течении года	Открытый тендер
224	Ремкомплект механических уплотнителей на насос CDLF 1-2 FSWSC	комп	2	17 700	35,40	в течении года	Открытый тендер
225	Ремкомплект механических уплотнителей на насос 65-40-125I3	комп	2	14 160	28,32	в течении года	Открытый тендер
226	Ремкомплект механических уплотнителей на насос 65-40-200I7,5	комп	2	14 160	28,32	в течении года	Открытый тендер
227	Ремкомплект механических уплотнителей на насос KQJ.65/90-1,1/2	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
228	Ремкомплект механических уплотнителей на насос REDROLL OF 50/125-A	комп	2	11 210	22,42	в течении года	Открытый тендер
229	Ремкомплект насоса Voestget CL 390/60/10	комп	1	5 310 000	5 310,00	в течении года	Открытый тендер
230	Ремкомплект насоса Voestget CL 390/80/20	комп	1	4 342 400	4 342,40	в течении года	Открытый тендер
231	Ремни SPZ 1600 Lr13 Азпривода компрессоров ML 31-32WC	шт	12	10 167	122,00	в течении года	Открытый тендер
232	Розетка и вилен ПШ-30(комплект)	шт	10	1 000	10,00	в течении года	Открытый тендер
233	розетки наружная	шт	30	472	14,16	в течении года	Открытый тендер
234	садовые ножницы	шт	10	2 348	23,48	в течении года	Открытый тендер
235	сальник 35*47*7 (Netsch Nemo-038)	шт	1	1 180	1,18	в течении года	Открытый тендер
236	сальник 44*50*10 (измельчитель МОУНО)	шт	4	1 180	4,72	в течении года	Открытый тендер
237	сальник 55*80*12(компрессор ML-31)	шт	4	1 180	4,72	в течении года	Открытый тендер
238	сальник 60*90*10	шт	3	1 180	3,54	в течении года	Открытый тендер
239	сальник 65*90*12 (измельчитель МОУНО)	шт	16	1 180	18,88	в течении года	Открытый тендер
240	Сварло набор	шт	4	1 770	7,08	в течении года	Открытый тендер
241	Светильник 100Вт IP65	шт	6	12 671	76,03	в течении года	Открытый тендер
242	Светильник 30Вт IP65	шт	2	6 684	13,37	в течении года	Открытый тендер
243	светильник светодиодный панельный для внутреннего освещения 50Вт	шт	10	14 160	141,60	в течении года	Открытый тендер

244	свепильник светодиодный панельный для наружного освещения 50Вт	шт	10	7 080	70,80	в течении года	Открытый тендер
245	свечи зажигания STTT 807 ВЕХ 14,5	шт	24	48 970	1 175,28	в течении года	Открытый тендер
246	секатор по дереву	шт	4	2 089	8,35	в течении года	Открытый тендер
247	секатор по металлу	шт	10	4 873	48,73	в течении года	Открытый тендер
248	смазка кт.2 стандарт NLGI	банка	7	3 186	22,30	в течении года	Открытый тендер
249	Смазочное масло на компрессор "DM" SHC 630 раб. Температура до 120С°, вязкость при 40 С°-220	л	3	2 950	8,85	в течении года	Открытый тендер
250	Солидол	кг	110	600	66,00	в течении года	Открытый тендер
251	Стальная проволока diam. 2 мм	кг	30	944	28,32	в течении года	Открытый тендер
252	стекло	м2	5	2 506	12,53	в течении года	Открытый тендер
253	токосмерительные клещи UNI-T -600V CATII-400A, UT-203	шт	1	29 500	29,50	в течении года	Открытый тендер
254	топор	шт	6	3 068	18,41	в течении года	Открытый тендер
255	Трех ходовой кран	шт	200	1 350	270,00	в течении года	Открытый тендер
256	трое Д10 мм и/ж сталь (держатель силового кабеля помоста песколовки)	п м	70	1 770	123,90	в течении года	Открытый тендер
257	Трое для отистики труб	м	125	708	88,50	в течении года	Открытый тендер
258	Тяга разъемителя РИИД	компл.	3	66 835	200,51	в течении года	Открытый тендер
259	Указатель высокого напряжения УВН-10	шт	3	21 192	63,58	в течении года	Открытый тендер
260	Фазоопределятель UNI-T, PhaseDetector UT1262S	шт	1	53 100	53,10	в течении года	Открытый тендер
261	фильтр воздушный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	6 608	6,61	в течении года	Открытый тендер
262	фильтр масляный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	7 670	7,67	в течении года	Открытый тендер
263	фильтр топливный ДВС генератора AKSA APD20A	шт	1	5 664	5,66	в течении года	Открытый тендер
264	Фильтры воздушные на двигатель G12V190ZLD.T	шт	2	70 800	141,60	в течении года	Открытый тендер
265	Фильтры масляные для на двигатель G12V190ZLD.T	шт	45	24 780	1 115,10	в течении года	Открытый тендер
266	Фторопластые втулки для рычагов на автоматические решетки	шт	24	2 154	51,68	в течении года	Открытый тендер
267	фум подмотка	катушка	50	177	8,85	в течении года	Открытый тендер
268	Хомут d-15мм	шт	10	111	1,11	в течении года	Открытый тендер
269	Хомут d-20мм	шт	10	111	1,11	в течении года	Открытый тендер
270	Хомут d-32мм	шт	10	111	1,11	в течении года	Открытый тендер
271	Хомут d-40мм	шт	10	111	1,11	в течении года	Открытый тендер
272	Хомут d-60мм	шт	60	174	10,44	в течении года	Открытый тендер
273	цемент	кг	14000	38	528,64	в течении года	Открытый тендер
274	Черенок	шт	220	348	76,58	в течении года	Открытый тендер
275	швабры	шт	5	637	3,19	в течении года	Открытый тендер
276	шланг поливочный	м	800	354	283,20	в течении года	Открытый тендер
277	шланг термостойкий армированный ду 20	м	8	708	5,66	в течении года	Открытый тендер
278	Штепсельный разъем 380В	шт	10	7 080	70,80	в течении года	Открытый тендер
279	Шурупы с саристами diam. 6 мм	шт	2	944	1,89	в течении года	Открытый тендер
280	Эл. Лампы Лед 12 Вт	шт	50	1 416	70,80	в течении года	Открытый тендер
281	Эл. Лампы Лед 5 Вт	шт	50	1 180	59,00	в течении года	Открытый тендер
282	Эл. Потроны керамические 220В	шт	20	472	9,44	в течении года	Открытый тендер
283	Эл. Потроны пластиковые 220В	шт	10	472	4,72	в течении года	Открытый тендер
284	Эл.плавыник 60Вт	шт	2	3 540	7,08	в течении года	Открытый тендер
285	электрод	кг	2000	767	1 534,00	в течении года	Открытый тендер

286	Электролит для кислородного датчика	шт	2	11 800	23,60	в течении года	Открытый тендер
287	Электронный балластник для панельных светильников Led-40	шт	10	4 177	41,77	в течении года	Открытый тендер
288	Электронный терморегулятор охлаждения антифриза ТМТД-2202 0-200 градусов	шт	1	185 000	185,00	в течении года	Открытый тендер
Итого:					80 720,0		

Раздел 2. Материалы и реагенты лабораторий по контролю качества источников питьевого, природной и сточной воды

1	2,3-диаминонафталин	кг	0,0004	109 500 000,0	43,80	в течении года	Открытый тендер
2	8-меркаптохинолинаат натрия	кг	0,0015	2 625 000,0	3,94	в течении года	Открытый тендер
3	а - нафтол	кг	0,50	69 265,3	34,63	в течении года	Открытый тендер
4	Агар сухой питательный	кг	6,00	60 937,5	365,63	в течении года	Открытый тендер
5	Ализаринкомплексон	кг	0,05	717 187,5	35,86	в течении года	Открытый тендер
6	Алгомокапневые кислоты	кг	0,10	2 852,8	0,29	в течении года	Открытый тендер
7	Алюминий сернокислый	кг	1,00	1 728,8	1,73	в течении года	Открытый тендер
8	Алюминия окись	кг	0,50	3 458,4	1,73	в течении года	Открытый тендер
9	Аммиак водный 25%	кг	4,00	691,9	2,77	в течении года	Открытый тендер
10	Аммоний азотнокислый	кг	0,10	2 878,1	0,29	в течении года	Открытый тендер
11	Аммоний лимоннокислый	кг	0,50	13 856,3	6,93	в течении года	Открытый тендер
12	Аммоний молибденовокислый	кг	0,50	34 646,3	17,32	в течении года	Открытый тендер
13	Аммоний налсернокислый	кг	0,50	1 730,6	0,87	в течении года	Открытый тендер
14	Аммоний хлористый	кг	1,50	1 730,6	2,60	в течении года	Открытый тендер
15	Аскорбиновая кислота	кг	0,50	8 250,0	4,13	в течении года	Открытый тендер
16	Барий хлористый	кг	1,00	1 731,6	1,73	в течении года	Открытый тендер
17	Бериллий сернокислый	кг	0,20	9 281,3	1,86	в течении года	Открытый тендер
18	Бихромат калия	кг	2,00	10 276,9	20,55	в течении года	Открытый тендер
19	Бихромат калия (0,1 н р-р стандарт-титр)	амп.	4,00	6 929,1	27,72	в течении года	Открытый тендер
20	Борная кислота	кг	0,50	1 153,1	0,58	в течении года	Открытый тендер
21	Бромтимоловый синий	кг	0,20	562 500,0	112,50	в течении года	Открытый тендер
22	Буферный раствор стандарт титры	упаковка	16,00	6 928,1	110,85	в течении года	Открытый тендер
23	Гексан	кг	4,00	36 953,4	147,81	в течении года	Открытый тендер
24	Гентциан фиолетовый	кг	0,40	80 840,6	32,34	в течении года	Открытый тендер
25	Гидроокись натрия (натрия гидроксид)	кг	3,00	1 846,9	5,54	в течении года	Открытый тендер
26	Гидроксид натрия 0,1Н (стандарт-титр)	шт	2,00	8 250,0	16,50	в течении года	Открытый тендер
27	Глюкоза	кг	1,00	2 578,1	2,58	в течении года	Открытый тендер
28	Глицерин	кг	2,00	2 578,1	5,16	в течении года	Открытый тендер
29	ГСО (МСО) ВПК	амп.	10,00	8 661,6	86,62	в течении года	Открытый тендер
30	ГСО (ХПК)	шт.	10,00	5 774,1	57,74	в течении года	Открытый тендер
31	ГСО ион аммония	амп.	10,00	1 731,6	17,32	в течении года	Открытый тендер
32	ГСО Бериллий	амп	4,00	3 464,1	13,86	в течении года	Открытый тендер
33	ГСО Бор	амп	4,00	1 731,6	6,93	в течении года	Открытый тендер
34	ГСО Железо 3-х валентное	амп.	12,00	1 731,6	20,78	в течении года	Открытый тендер
35	ГСО нитрат-ион	амп.	12,00	1 731,6	20,78	в течении года	Открытый тендер
36	ГСО Кадмий	амп	5,00	1 846,9	9,23	в течении года	Открытый тендер
37	ГСО Кобальт	амп	5,00	4 041,6	20,21	в течении года	Открытый тендер
38	ГСО Магний	амп	3,00	4 041,6	12,12	в течении года	Открытый тендер
39	ГСО Марганец	амп	3,00	4 041,6	12,12	в течении года	Открытый тендер
40	ГСО Мель	амп	10,00	1 731,6	17,32	в течении года	Открытый тендер

41	ГСО Мутность	амп	4,00	3 464,1	13,86	в течении года	Открытый тендер
42	ГСО Мышьяк	амп	5,00	3 464,1	17,32	в течении года	Открытый тендер
43	ГСО сухой остаток	амп	7,00	5 774,1	40,42	в течении года	Открытый тендер
44	ГСО нефтепродуктов в 4-хлористом	амп.	7,00	4 687,5	32,81	в течении года	Открытый тендер
45	ГСО нефтепродуктов в гексане	амп.	7,00	20 789,1	145,52	в течении года	Открытый тендер
46	ГСО Никель	амп	5,00	1 731,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
47	ГСО Нитрит-ион	амп.	12,00	1 731,6	20,78	в течении года	Открытый тендер
48	ГСО ПАВ (додецилсульфат натрия)	амп.	12,00	6 929,1	83,15	в течении года	Открытый тендер
49	ГСО Свинец	амп	5,00	1 731,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
50	ГСО Селен	амп	4,00	1 846,9	7,39	в течении года	Открытый тендер
51	ГСО Сульфат-ион	амп.	12,00	1 846,9	22,16	в течении года	Открытый тендер
52	ГСО фенол в этаноле	амп.	4,00	4 040,6	16,16	в течении года	Открытый тендер
53	ГСО Фосфат-ион	амп.	12,00	1 731,6	20,78	в течении года	Открытый тендер
54	ГСО Фторид-ион	амп	5,00	1 731,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
55	ГСО Хлорид-ион	амп.	12,00	1 731,6	20,78	в течении года	Открытый тендер
56	ГСО Хром	амп	5,00	1 731,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
57	ГСО Цинк	амп	5,00	1 731,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
58	ГСО Цветность	амп	3,00	5 774,1	17,32	в течении года	Открытый тендер
59	ГСО шло-чность общая	амп	5,00	8 084,1	40,42	в течении года	Открытый тендер
60	Дифенилакарбазон	кг	0,40	577 490,6	231,00	в течении года	Открытый тендер
61	Дистилтигтокарбамат натрия	кг	0,50	34 646,3	17,32	в течении года	Открытый тендер
62	Железо хлористое 6- водное	кг	0,50	2 968,1	1,48	в течении года	Открытый тендер
63	Железосамонийные квасцы	кг	1,00	8 660,6	8,66	в течении года	Открытый тендер
64	Железо сернокислос 7-водное	кг	0,20	4 125,0	0,83	в течении года	Открытый тендер
65	Иод кристаллический	кг	0,50	55 436,3	27,72	в течении года	Открытый тендер
66	Йодид калия	кг	0,50	36 953,4	18,48	в течении года	Открытый тендер
67	Карболовый дуксин (раствор)	бут	1,00	46 406,3	46,41	в течении года	Открытый тендер
68	Калий азотнокислый	кг	0,20	2 293,1	0,46	в течении года	Открытый тендер
69	Калий бромистый (бромид калия)	кг	0,20	8 250,0	1,65	в течении года	Открытый тендер
70	Калий бромоватоокислый (бромат калия)	кг	0,20	8 043,8	1,61	в течении года	Открытый тендер
71	Калий гидроокись	кг	0,20	2 293,1	0,46	в течении года	Открытый тендер
72	Калий железистосинеродистый	кг	0,20	2 293,1	0,46	в течении года	Открытый тендер
73	Калий натрий виннокислый ч.д.а	кг	0,20	3 448,1	0,69	в течении года	Открытый тендер
74	Калий сернокислый 1 н (фиксанал)	кг	0,50	5 768,4	2,88	в течении года	Открытый тендер
75	Калий сурьмяновиннокислый	упаковка	1,00	5 771,3	5,77	в течении года	Открытый тендер
76	Калий фосфорнокислый 1-замещ.	кг	0,40	23 096,3	23,10	в течении года	Открытый тендер
77	Калий фосфорнокислый 2-зам	кг	1,00	2 293,1	0,92	в течении года	Открытый тендер
78	Калий марганцевоокислый 0,1Н (фиксанал)	упак	1,00	3 461,3	3,46	в течении года	Открытый тендер
79	Калий хлористый	кг	0,20	10 312,5	10,31	в течении года	Открытый тендер
80	Калий хромовокислый	кг	0,20	2 852,8	0,57	в течении года	Открытый тендер
81	Кальций азотнокислый	кг	0,03	10 272,2	2,05	в течении года	Открытый тендер
82	Кальций хлористый (для заправки эжикатора)	кг	1,00	5 082,2	0,15	в течении года	Открытый тендер
83	Кальций хлористый 6-водный	кг	1,00	2 880,9	2,88	в течении года	Открытый тендер
84	Кислота азотная	кг	0,10	2 852,8	0,29	в течении года	Открытый тендер
85	Кислота винная	кг	4,00	1 384,7	5,54	в течении года	Открытый тендер
86	Кислота ортофосфорная	кг	0,30	7 496,3	2,25	в течении года	Открытый тендер
87	Кислота серная	кг	2,00	1 730,6	3,46	в течении года	Открытый тендер
		кг	45,00	922,5	41,51	в течении года	Открытый тендер

88	Кислота серная (фиксанал) 0,1 Н	амп.	2,00	921,6	1,84	в течении года	Открытый тендер
89	Кислота соляная	кг	130,00	922,5	119,93	в течении года	Открытый тендер
90	Кислота соляная (фиксанал) 0,1 М	упак	1,00	9 236,3	9,24	в течении года	Открытый тендер
91	Кобальт сернокислый	кг	0,20	46 406,3	9,28	в течении года	Открытый тендер
92	Крахмал растворимый	кг	0,05	8 765,6	0,44	в течении года	Открытый тендер
93	Лактоза	кг	3,00	8 793,8	26,38	в течении года	Открытый тендер
94	Лантан азотнокислый 6-водный	кг	0,05	257 812,5	12,89	в течении года	Открытый тендер
95	Линоновая кислота	кг	3,00	4 038,8	12,12	в течении года	Открытый тендер
96	Магний сернокислый 7-водный	кг	0,50	1 148,4	0,57	в течении года	Открытый тендер
97	Магний сернокислый стандарт-титр 0,1 н	амп	2,00	7 500,9	15,00	в течении года	Открытый тендер
98	Марганец хлористый	кг	0,40	6 918,8	2,77	в течении года	Открытый тендер
99	Масло иммерсионное	шт	1,00	9 045,0	9,05	в течении года	Открытый тендер
100	Мель сернокислая	кг	0,30	6 918,8	2,08	в течении года	Открытый тендер
101	Мель сернокислая 5-водная	кг	2,00	6 928,1	13,86	в течении года	Открытый тендер
102	Мембранные фильтры d = 37 мм	упак	40,00	1 420,3	56,81	в течении года	Открытый тендер
103	Мембранные фильтры d = 47 мм (для пар. иссл.)	упак	20,00	1 420,3	28,41	в течении года	Открытый тендер
104	Метиленовый синий сухой х.ч.	кг	0,20	122 854,7	24,57	в течении года	Открытый тендер
105	Метиловый голубой	кг	0,05	113 120,6	5,66	в течении года	Открытый тендер
106	Метиловый красный	кг	0,05	98 105,6	4,91	в течении года	Открытый тендер
107	Метиловый оранжевый	кг	0,50	113 183,4	56,59	в течении года	Открытый тендер
108	Морин	кг	0,01	123 750,0	1,24	в течении года	Открытый тендер
109	Муравьиная кислота	кг	0,20	5 156,3	1,03	в течении года	Открытый тендер
110	Натрий азотистокислый	кг	0,10	3 093,8	0,31	в течении года	Открытый тендер
111	Натрий салициловокислый	кг	0,50	9 238,1	4,62	в течении года	Открытый тендер
112	Натрий серноватистокислый 0,1 н (тиосульфат натрия)	упак	1,00	8 250,0	8,25	в течении года	Открытый тендер
113	Натрий сернокислый 6/водный	кг	0,20	2 578,1	0,52	в течении года	Открытый тендер
114	Натрий углекислый	кг	1,00	2 303,4	2,30	в течении года	Открытый тендер
115	Натрий уксуснокислый 3-водный	кг	0,20	5 156,3	1,03	в течении года	Открытый тендер
116	Натрий фосфорнокислый 2-зам	кг	0,50	2 343,8	1,17	в течении года	Открытый тендер
117	Натрий хлористый	кг	4,00	1 125,0	4,50	в течении года	Открытый тендер
118	Натрия додецилсульфат	кг	0,10	3 281,3	0,33	в течении года	Открытый тендер
119	Олово двухлористое 2-водное	кг	0,20	42 281,3	8,46	в течении года	Открытый тендер
120	Олово металлическое	кг	0,01	20 625,0	0,21	в течении года	Открытый тендер
121	Пептон ферментативный	кг	6,00	64 678,1	388,07	в течении года	Открытый тендер
122	Перекись водорода 33%	кг	1,00	1 035,9	1,04	в течении года	Открытый тендер
123	Реактив Грисса	кг	1,00	18 474,4	18,47	в течении года	Открытый тендер
124	Реактив Несслера	кг	1,00	12 704,1	12,70	в течении года	Открытый тендер
125	Розоловая кислота	кг	0,20	258 700,3	51,74	в течении года	Открытый тендер
126	Руть азотнокислая 0,5 водная	кг	0,25	277 185,9	69,30	в течении года	Открытый тендер
127	Сахароза	кг	2,00	7 756,9	15,51	в течении года	Открытый тендер
128	Свинец азотнокислый	кг	0,20	6 187,5	1,24	в течении года	Открытый тендер
129	Серебро азотнокислое	кг	0,20	787 500,0	157,50	в течении года	Открытый тендер
130	Силикагель технический	кг	0,20	1 946,3	0,39	в течении года	Открытый тендер
131	Системы индикаторные бумажные для идентификации микроорганизмов (СИБ-оксидаз)	упак	4,00	26 516,3	106,07	в течении года	Открытый тендер
132	Соль Мора	кг	1,00	6 928,1	6,93	в течении года	Открытый тендер
133	Среда "Эндо"	кг	2,00	58 208,4	116,42	в течении года	Открытый тендер

134	Среда Кода	кг	0,50	58 198,1	29,10	в течении года	Открытый тендер
135	Среда Сабуро сухая	кг	0,50	76 828,1	38,41	в течении года	Открытый тендер
136	Стафилококковый атар	кг	0,50	67 031,3	33,52	в течении года	Открытый тендер
137	Сульфареазен (пломбон)	кг	0,20	3 750 000,0	750,00	в течении года	Открытый тендер
138	Сульфосалициловая кислота	кг	0,50	9 001,9	4,50	в течении года	Открытый тендер
139	Сульфат серебра	кг	0,06	609 375,0	36,56	в течении года	Открытый тендер
140	Триглицеролевая Среда	кг	0,50	63 518,4	31,76	в течении года	Открытый тендер
141	Трилон Б	кг	0,20	6 187,5	1,24	в течении года	Открытый тендер
142	Трилон Б (фиксанал)	упак	1,00	6 926,3	6,93	в течении года	Открытый тендер
143	Углерод 4-х хлористый	кг	2,00	13 858,1	27,72	в течении года	Открытый тендер
144	Уксусная кислота	кг	4,00	1 731,6	6,93	в течении года	Открытый тендер
145	Феррон	кг	0,10	1 097 215,3	109,72	в течении года	Открытый тендер
146	Фенолфталейн	кг	0,02	33 000,0	0,66	в течении года	Открытый тендер
147	Формалин	кг	2,00	806,3	1,61	в течении года	Открытый тендер
148	Фталат калия	кг	0,20	92 383,1	18,48	в течении года	Открытый тендер
149	Фуксин основной	кг	0,50	84 067,5	42,03	в течении года	Открытый тендер
150	Хлороформ, х.ч (трихлорметан)	кг	3,00	9 239,1	27,72	в течении года	Открытый тендер
151	Хромотен чёрный спец. ЕТ-00	кг	0,20	138 583,1	27,72	в течении года	Открытый тендер
152	Хром темно-синий		0,02	103 125,0	2,06	в течении года	Открытый тендер
153	Хромотроповая кислота	кг	0,04	360 937,5	14,44	в течении года	Открытый тендер
154	Цинк сернокислый 7-водный	кг	0,20	4 640,6	0,93	в течении года	Открытый тендер
155	Щавелевая кислота 0,1N стандарт-титр	млп	2,00	5 156,3	10,31	в течении года	Открытый тендер
156	Эозин К	кг	0,20	412 500,0	82,50	в течении года	Открытый тендер
157	Этиленгликоль	кг	2,00	3 463,1	6,93	в течении года	Открытый тендер
158	Эфир диэтиловый	кг	2,00	23 098,1	46,20	в течении года	Открытый тендер
159	Электрические плитки лабораторные	шт	4	30 937,5	123,75	в течении года	Открытый тендер
160	Индикаторы воздушный стерилизации (П-160,180 градусов)	упак	1,00	18 562,5	18,56	в течении года	Открытый тендер
161	Индикаторы паровой стерилизации (П-120 градусов)	упак	1,00	21 656,3	21,66	в течении года	Открытый тендер
162	Индикаторы паровой стерилизации (П-132 градусов)	упак	1,00	21 656,3	21,66	в течении года	Открытый тендер
163	Бумага индикаторная универсальная рН1-12	упак	10	5 196,6	51,97	в течении года	Открытый тендер
164	Бумага фильтровальная листовая	кг	50	3 405,9	170,30	в течении года	Открытый тендер
165	Бумага мешочная (для колпачков)	кг	10	1 031,3	10,31	в течении года	Открытый тендер
166	Вата медицинская	кг	50,00	403,1	20,16	в течении года	Открытый тендер
167	Воронка дежигельная на 100 мл.	шт.	10	4 950,0	49,50	в течении года	Открытый тендер
168	Воронки лаб. для фильт. стекл. V=100 мл	шт	10	5 196,6	51,97	в течении года	Открытый тендер
169	Груша резиновая 100 мл	шт	6	1 010,6	6,06	в течении года	Открытый тендер
170	Груша резиновая 50 мл	шт	6	802,5	4,82	в течении года	Открытый тендер
171	Ёриш посудный	шт	10	691,9	6,92	в течении года	Открытый тендер
172	Игла препаровальная	шт	2	3 093,8	6,19	в течении года	Открытый тендер
173	Кислородные склянки 150 мл с крышкой	шт	20	18 562,5	371,25	в течении года	Открытый тендер
174	Колбы мерные с одной меткой 50 мл	шт	40	876,6	35,06	в течении года	Открытый тендер
175	Кружка с носиком фарфоров. V=1000 мл	шт	5	8 437,5	42,19	в течении года	Открытый тендер
176	Ковшета кварцевая для фотометра 10 мм	шт	10	11 250,0	112,50	в течении года	Открытый тендер
177	Ковшета кварцевая для фотометра 20 мм	шт	10	9 239,1	92,39	в течении года	Открытый тендер
178	Ковшета кварцевая для фотометра 30 мм	шт	10	9 816,6	98,17	в течении года	Открытый тендер
179	Ковшета кварцевая для фотометра 50 мм	шт	10	10 162,5	101,63	в течении года	Открытый тендер

180	Марля	м	20	750,0	15,00	в течение года	Открытый тендер
181	Набор сит с отверстиями	шт	1	112 500,0	112,50	в течение года	Открытый тендер
182	Пегля микробиологическая никромовая	шт	5	1 546,9	7,73	в течение года	Открытый тендер
183	Пинцет медицинский	шт	3	3 281,3	9,84	в течение года	Открытый тендер
184	Пипетка градуированная с меткой на 10 мл	шт	10	1 038,8	10,39	в течение года	Открытый тендер
185	Пипетка градуированная с меткой на 2 мл	шт	10	576,6	5,77	в течение года	Открытый тендер
186	Пипетка Мора 1 мл	шт	10	917,8	9,18	в течение года	Открытый тендер
187	Пипетка Мора 5 мл	шт	10	1 185,9	11,86	в течение года	Открытый тендер
188	Пипетка Мора 10 мл	шт	10	1 185,9	11,86	в течение года	Открытый тендер
189	Пробирки для колифатов 120*15мм	шт	60	804,4	48,26	в течение года	Открытый тендер
190	Стаканы мерные ПЭТ 500 мл	шт	10	1 025,6	10,26	в течение года	Открытый тендер
191	Спиртовка стеклянная	шт	2	5 156,3	10,31	в течение года	Открытый тендер
192	Синчики для флакел и спиртовок	кор.	50	1 546,9	77,34	в течение года	Открытый тендер
193	Стекло покрывное для микропрепарирования 18x18	упак	1	2 578,1	2,58	в течение года	Открытый тендер
194	Стекло покрывное для микропрепарирования 24x24	упак	1	3 918,8	3,92	в течение года	Открытый тендер
195	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 9	упак	20	876,6	17,53	в течение года	Открытый тендер
196	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 12,5	упак	20	1 289,1	25,78	в течение года	Открытый тендер
197	Фильтры обеззоленные "красная лента" d 15	упак	20	1 289,1	25,78	в течение года	Открытый тендер
198	Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 9	упак	10	876,6	8,77	в течение года	Открытый тендер
199	Фильтры обеззоленные "синяя лента" d 12,5	упак	10	1 237,5	12,38	в течение года	Открытый тендер
200	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 9	упак	20	876,6	17,53	в течение года	Открытый тендер
201	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 12,5	упак	20	1 289,1	25,78	в течение года	Открытый тендер
202	Фильтры обеззоленные "белая лента" d 15	упак	20	1 495,3	29,91	в течение года	Открытый тендер
203	Чашки Петри ЧБН-1-120	шт	100	609,4	60,94	в течение года	Открытый тендер
204	Электронагреватель трубчатый ТЭН	шт	3	21 656,3	64,97	в течение года	Открытый тендер
205	Гипохлорит	кг		900,0	3 150,00	в течение года	Открытый тендер
206	Соль таблетированная	кг		176,0	15 840,00	в течение года	Открытый тендер
207	Флокулянт гель	л		140,00	1 918,00	в течение года	Открытый тендер
208	Спирт	л		250,00	375,00	в течение года	Открытый тендер
209	Сода кальцинированная	кг		15500,00	4 960,00	в течение года	Открытый тендер
210	Катализатор	кг		21,20	2 246,88	в течение года	Открытый тендер
							35 599,98

Раздел 3. Материалы для оргтехники АСУ

1	Тонер LBP2900	кг	90	5 267,86	474,1071429	в течение года	Открытый тендер
2	Варабан сеп. P1005	шт	36	776,79	27,96428571	в течение года	Открытый тендер
3	Картридж HP CV435 A	шт	15	5 107,14	76,60714286	в течение года	Открытый тендер
4	Варабан сеп. LBP2900	шт	36	767,86	27,64285714	в течение года	Открытый тендер
5	Картридж 737	шт	38	5 446,43	206,9642857	в течение года	Открытый тендер
6	Картридж LBP2900	шт	36	5 473,21	197,0357143	в течение года	Открытый тендер
7	Картридж CanonFX 10	шт.	44	5 607,14	246,7142857	в течение года	Открытый тендер
8	Картридж -728	шт.	48	5 723,21	274,7142857	в течение года	Открытый тендер
9	Картридж -725	кг	54	5 687,50	307,125	в течение года	Открытый тендер
10	Картридж Konica Minolta Bizhub C224	компл.	10	188 839,29	1888,392857	в течение года	Открытый тендер
11	Печка Konica Minolta Bizhub C224	шт	2	184 821,43	369,6428571	в течение года	Открытый тендер
12	Фотоаппарат DR-512	шт	8	155 892,86	1247,142857	в течение года	Открытый тендер
13	Озоновый фильтр	шт	2	16 866,07	33,73214286	в течение года	Открытый тендер
14	Бункер для отработанного тонера	шт	2	25 678,57	51,35714286	в течение года	Открытый тендер

15	Блок переноса изображения	шт.	1	108 669,64	108,6696429	в течении года	Открытый тендер
16	Ролик переноса изображения	шт	2	23 991,07	47,98214286	в течении года	Открытый тендер
17	Тонер Lj 1505	кг	60	5 026,79	301,6071429	в течении года	Открытый тендер
18	Картридж Riso ComColor 7110	шт	11	184 580,36	2030,383929	в течении года	Открытый тендер
19	Ролики на Riso ComColor 7110	компл.	2	11 267,86	22,53571429	в течении года	Открытый тендер
20	Стикер на Riso ComColor 7110	шт	1	4 660,71	4,660714286	в течении года	Открытый тендер
21	Клавиатура	шт	48	3 553,57	170,5714286	в течении года	Открытый тендер
22	Мышь	шт	60	2 125,00	127,5	в течении года	Открытый тендер
23	Термопленка LBP2900	шт	48	4 714,29	226,2857143	в течении года	Открытый тендер
24	Термопленка HP P1005	шт	36	4 553,57	163,9285714	в течении года	Открытый тендер
25	Сетевое оборудование	шт	9	40 410,71	363,6964286	в течении года	Открытый тендер
26	Сетевой фильтр	шт	18	1 875,00	33,75	в течении года	Открытый тендер
27	Кулер	шт	24	2 392,86	57,42857143	в течении года	Открытый тендер
28	Аккумуляторы (комп)	шт	24	348,21	8,357142857	в течении года	Открытый тендер
29	Инструменты	шт	4	20 357,14	18,96428571	в течении года	Открытый тендер
30	Flash USB	шт	9	2 107,14	81,42857143	в течении года	Открытый тендер
31	Аккумуляторы UPS	шт	24	7 120,54	170,8928571	в течении года	Открытый тендер
32	Тонер Konica Minolta TN-015	шт	10	46 071,43	460,7142857	в течении года	Открытый тендер
33	Блок питания	шт	12	7 714,29	92,57142857	в течении года	Открытый тендер
34	Колодки	шт	6	3 321,43	19,92857143	в течении года	Открытый тендер
35	Краска РИЗО	шт	75	19 910,71	1493,303571	в течении года	Открытый тендер
36	Ролики на Ризограф Riso 1070	шт	2	11 107,14	22,21428571	в течении года	Открытый тендер
37	Мастер пленка на Ризограф	шт	3	30 535,71	91,60714286	в течении года	Открытый тендер
38	Марзан для гильотины	шт	1	6 107,14	6,107142857	в течении года	Открытый тендер
39	Дисководы DVD	шт	3	5 839,29	17,51785714	в течении года	Открытый тендер
40	Блок бесперебойного питания	шт	6	15 401,79	92,41071429	в течении года	Открытый тендер
42	Модем USB 4G	шт	4	20 089,29	80,35714286	в течении года	Открытый тендер
43	Веб камера	шт	28	18 392,86	515	в течении года	Из одного источника
Итого:				12 259,52			

Раздел 4. Товары административно-хозяйственного потребления. Хозяйственные товары.

1	Ведро для мусора (санузел) с крышкой и педалью	шт	5	4508,88	22,5	в течении года	Открытый тендер
2	Ведро для мусора (санузел) с крышкой	шт	5	2797,20	14,0	в течении года	Открытый тендер
3	Ведро пласмасовая	шт	5	658,80	3,3	в течении года	Открытый тендер
4	Веники	шт	100	625,00	62,5	в течении года	Открытый тендер
5	Вентили	шт	6	892,86	5,4	в течении года	Открытый тендер
6	Вилы	шт	2	1393,20	2,8	в течении года	Открытый тендер
7	Выключатели	шт	20	318,60	6,4	в течении года	Открытый тендер
8	Грабли для газона	шт	2	1508,76	3,0	в течении года	Открытый тендер
9	Дозатор для жидкого мыло	шт	10	3402,00	34,0	в течении года	Открытый тендер
10	Дреель	шт	1	9250,20	9,3	в течении года	Открытый тендер
11	Жидкое мыло	литр	350	207,36	72,6	в течении года	Открытый тендер
12	Замки висачие	шт	20	1085,40	21,7	в течении года	Открытый тендер
13	Замки врезные	шт	20	5049,00	101,0	в течении года	Открытый тендер
14	Известь	кг	70	91,80	6,4	в течении года	Открытый тендер
15	Кисти	шт	40	318,60	12,7	в течении года	Открытый тендер
16	Коврик (эжик)	шт	10	2913,84	29,1	в течении года	Открытый тендер

17	Комплект для бочки унитаза	шт	18	2273,40	40,9	в течении года	Открытый тендер
18	Краска	шт	50	572,40	28,6	в течении года	Открытый тендер
19	Веник с совком	шт	5	2057,40	10,3	в течении года	Открытый тендер
20	Лопаты для уборки снега	шт	3	1085,40	3,3	в течении года	Открытый тендер
21	Лопаты совковые	шт	10	1100,00	11,0	в течении года	Открытый тендер
22	Лопаты штыковые	шт	10	1100,00	11,0	в течении года	Открытый тендер
23	Марля	метр	700	102,60	71,8	в течении года	Открытый тендер
24	Мистер мускул (для окон)	шт	50	810,00	40,5	в течении года	Открытый тендер
25	Молоток	шт	2	626,40	1,3	в течении года	Открытый тендер
26	Моющий средство "Утя"	шт	44	788,39	34,7	в течении года	Открытый тендер
27	Мыло хозяйственное	кг	200	166,32	33,3	в течении года	Открытый тендер
28	Ножовка по дереву	шт	1	853,20	0,9	в течении года	Открытый тендер
29	Носилки	шт	1	3996,00	4,0	в течении года	Открытый тендер
30	Обиличный материал	метр	64	162,00	10,4	в течении года	Открытый тендер
31	Огнеупители ОУ-5	шт	5	5724,11	28,6	в течении года	Открытый тендер
32	Пакет для мусора (shivak)	упак	100	611,36	61,1	в течении года	Открытый тендер
33	Пакет для урны 30л	шт	100	129,60	13,0	в течении года	Открытый тендер
34	Сушилка для рук электрическая	шт	2	130000,00	260,0	в течении года	Открытый тендер
35	Порошок СМС	кг	100	378,00	37,8	в течении года	Открытый тендер
36	Растворитель (бутылочный)	бут	10	572,40	5,7	в течении года	Открытый тендер
37	Розетки	шт	20	248,40	5,0	в течении года	Открытый тендер
38	Рукавицы медленные	пар	100	27,00	2,7	в течении года	Открытый тендер
39	Рукавицы резиновые	пар	100	442,80	44,3	в течении года	Открытый тендер
40	Рукавицы х/б	пар	30	140,40	4,2	в течении года	Открытый тендер
41	Садовые ножницы	шт	1	1841,40	1,8	в течении года	Открытый тендер
42	Сафетки бумажные большие (24 см)	шт	50	3300,00	165,0	в течении года	Открытый тендер
43	Сафетки бумажные квадрат	шт	150	600,00	90,0	в течении года	Открытый тендер
44	Секатор	шт	1	756,00	0,8	в течении года	Открытый тендер
45	Сетевой фильтр	шт	2	1717,20	3,4	в течении года	Открытый тендер
46	Смесители	шт	10	3672,00	36,7	в течении года	Открытый тендер
47	Топор	шт	1	2484,00	2,5	в течении года	Открытый тендер
48	Туалетная бумага	упак	250	1205,36	301,3	в течении года	Открытый тендер
49	Удлинитель 5-ти гнездовой	шт	6	1825,20	11,0	в течении года	Открытый тендер
50	Удлинитель 3-х гнездовой	шт	5	615,60	3,1	в течении года	Открытый тендер
51	Унитаз в комплекте	шт	1	25272,00	25,3	в течении года	Открытый тендер
52	Урны (кабинетные)	шт	15	891,00	13,4	в течении года	Открытый тендер
53	Чайник тефаль	шт	3	4417,20	13,3	в течении года	Открытый тендер
54	Часы на стенные	шт	20	3364,20	67,3	в течении года	Открытый тендер
55	Черенки	шт	25	330,00	8,3	в течении года	Открытый тендер
56	Шаблоны деревянные	шт	12	700,00	8,4	в течении года	Открытый тендер

57	Шланги поливочные	шт	100	220,00	22,0	в течение года	Открытый тендер
58	Шланги соединители гибкие	шт	30	1026,00	30,8	в течение года	Открытый тендер
59	Шпатель в бухтах	шт	3	6000,00	18,0	в течение года	Открытый тендер
60	Щетка ёрз для туалета	шт	30	621,00	18,6	в течение года	Открытый тендер
61	Щетки для побелки	шт	20	459,00	9,2	в течение года	Открытый тендер
62	Серпиевина врезная	шт	30	1717,20	51,5	в течение года	Открытый тендер
63	Эмаль молотковая (краска)	кг	50	2370,60	118,5	в течение года	Открытый тендер
64	Лак в банках	кг	10	2049,84	20,5	в течение года	Открытый тендер
65	Контейнер для мусора металлические	шт	5	27734,40	138,7	в течение года	Открытый тендер
66	Урны железный для мусора	шт	2	13818,60	27,6	в течение года	Открытый тендер
67	Лампы led светодиод 15вт цоколь 27	шт	50	1269,00	63,5	в течение года	Открытый тендер
68	Лампы led светодиод 12вт цоколь 14	шт	50	1085,40	54,3	в течение года	Открытый тендер
69	Лампы led светодиод 24вт цоколь 14	шт	50	1005,00	50,3	в течение года	Открытый тендер
70	Светодиод панели led 59х59х5 45 вт	шт	5	9277,20	46,4	в течение года	Открытый тендер
71	Светодиод панели led 190х190 18 вт	шт	10	2808,00	28,1	в течение года	Открытый тендер
72	Светодиод шпоты 6вт	шт	10	1090,80	10,9	в течение года	Открытый тендер
73	Лампочка GAUSS LED споты E27, E14	шт	50	1441,96	72,1	в течение года	Открытый тендер
74	Доводчик для дверей	шт	10	9180,00	91,8	в течение года	Открытый тендер
75	Пружины для дверей	шт	5	864,00	4,3	в течение года	Открытый тендер
76	Шурупы с чепиком д5,6мм	пач	3	324,00	1,0	в течение года	Открытый тендер
77	Гвозди	кг	2	540,00	1,1	в течение года	Открытый тендер
78	Шурупы д 1,5 до 4мм	пач	2	410,40	0,8	в течение года	Открытый тендер
79	Чайный сервиз	комп	4	8586,00	34,3	в течение года	Открытый тендер
80	Каустическая сода	кг	200	432,00	86,4	в течение года	Открытый тендер
81	Тряпка для уборки	шт	20	745,20	14,9	в течение года	Открытый тендер
82	Зеркало навесное	шт	5	10000,00	50,0	в течение года	Открытый тендер
83	Утеплитель изовер	рул	6	3672,00	22,0	в течение года	Открытый тендер
84	Пластиковые ручки для окон	шт	20	1517,86	30,4	в течение года	Открытый тендер
85	Тряпки для швабры	шт	12	1193,40	14,3	в течение года	Открытый тендер
86	Сиденье с крышкой для унитаза	шт	10	2808,00	28,1	в течение года	Открытый тендер
87	Цепь для элект.пилы	шт	1	3240,00	3,2	в течение года	Открытый тендер
88	Удлинитель на силовой катушке 50м	шт	1	7452,00	7,5	в течение года	Открытый тендер
89	Маскитная сетка	шт	20	4590,00	91,8	в течение года	Открытый тендер
90	Ролики на кресло	шт	20	378,00	7,6	в течение года	Открытый тендер
91	Жалюзи	м2	60	3500,00	210,0	в течение года	Открытый тендер
92	Клей для дерева	шт	3	2375,89	7,1	в течение года	Открытый тендер
93	Баюк для унитаза	шт	2	7829,46	15,7	в течение года	Открытый тендер
94	Удобрение для хвойных деревьев	кг	10	1080,36	10,8	в течение года	Открытый тендер
95	Грунт для цветов	кг	30	593,75	17,8	в течение года	Открытый тендер
96	Умывальник с пьедесталом	шт	6	12592,86	75,6	в течение года	Открытый тендер

97	Стабилизатор переменного тока	шт	5	11078,57	55,4	в течении года	Открытый тендер
98	Ручка для пластиковых дверей	шт	20	1785,71	35,7	в течении года	Открытый тендер
99	Якарь на сенокосилку	шт	3	3571,43	10,7	в течении года	Открытый тендер
100	Ремень для газонакосилку	шт	2	2678,57	5,4	в течении года	Открытый тендер
101	Колесо на тачку	шт	4	2678,57	10,7	в течении года	Открытый тендер
102	Коса (орак)	шт	2	4464,29	8,9	в течении года	Открытый тендер
103	Тен для аристона	шт	5	8928,57	44,6	в течении года	Открытый тендер
104	Пластиковые ушки для маскитных сеток (комплекте)	комп	100	267,86	26,8	в течении года	Открытый тендер
105	Сенсор для сушилки	шт	10	4464,29	44,6	в течении года	Открытый тендер
106	Прибор приемно-контрольный (Транит-3)	шт	10	29017,86	290,2	в течении года	Открытый тендер
107	Извещатель пожарно-дымовой (ИП-212-141)	шт	100	2031,25	203,1	в течении года	Открытый тендер
108	Извещатель пожарно-ручной (ИП-513-10)	шт	25	1915,18	47,9	в течении года	Открытый тендер
109	Аккумуляторная батарея (SF, 12V-7A)	шт	10	7544,64	75,4	в течении года	Открытый тендер
110	Световое табло (Выход)	шт	25	2089,29	52,2	в течении года	Открытый тендер
111	Сирена (ЛС-101)	шт	15	2205,36	33,1	в течении года	Открытый тендер
112	Кабель для монтажа систем сигнализации (КСПВ - 4x0,5)	метр	500	87,05	43,5	в течении года	Открытый тендер
113	Кабельный канал 10*20	метр	1500	255,36	383,0	в течении года	Открытый тендер
114	Гофра 16	метр	2000	81,25	162,5	в течении года	Открытый тендер
115	Наконечники	шт	100	23,21	2,3	в течении года	Открытый тендер
116	Переходники	шт	100	92,86	9,3	в течении года	Открытый тендер
117	Фиксаторы	шт	100	46,43	4,6	в течении года	Открытый тендер
118	Хомуты	шт	100	46,43	4,6	в течении года	Открытый тендер
119	Тепловой датчик -103-5/4	шт	30	986,61	29,6	в течении года	Открытый тендер
120	Датчик давления котла SF	шт	5	23928,57	119,6	в течении года	Открытый тендер
121	Датчик температуры котла	шт	6	4758,93	28,6	в течении года	Открытый тендер
122	Вак расширительный для котла 10л	шт	2	58151,79	116,3	в течении года	Открытый тендер
123	Вентильатор котла SF	шт	4	27857,14	111,4	в течении года	Открытый тендер
124	Датчик протока воды	шт	6	9401,79	56,4	в течении года	Открытый тендер
125	Плата газового котла SF	шт	2	46544,64	93,1	в течении года	Открытый тендер
126	Насос газового котла Wilo ks115/5-3	шт	2	51071,43	102,1	в течении года	Открытый тендер
127	Теплообменник для котла SF	шт	2	96339,29	192,7	в течении года	Открытый тендер
128	Катушка газового котла SF	шт	4	8937,50	35,8	в течении года	Открытый тендер
129	Ковролан (Sottitio/Sevilla)-15	м2	50	4410,71	220,5	в течении года	Открытый тендер
130	Линолеум Tivist-3 (толщина-4,5)	м2	50	4178,57	208,9	в течении года	Открытый тендер
131	Панели настенные 0,25*1,0	метр	80,5	1785,71	143,8	в течении года	Открытый тендер
132	Антисептический раствор "Антисепт Т"	литр	36	1619,64	58,3	в течении года	Открытый тендер
133	Дозатор доктовой	шт	5	4321,43	21,6	в течении года	Открытый тендер
134	Дезинфицирующий коврик	шт	8	5400,00	43,2	в течении года	Открытый тендер

135	Термометр бесконтактный инфракрасный F-106	шт	4	14040,18	56,2	в течении года	Открытый тендер
136	Кабель КВК-П2*05	метр	3000	194,64	583,9	в течении года	Открытый тендер
137	Камера видеонаблюдения (DS-2CDD23GO-1P	шт	10	30240,18	302,4	в течении года	Открытый тендер
138	Камутатор	шт	10	27000,00	270,0	в течении года	Открытый тендер
139	Нумератор с автоматический сменой номера 8 разрядный	шт	2	20089,29	40,2	в течении года	Открытый тендер
140	Противогаз гражданский ГП-7Б	комп	10	18000,00	180,0	в течении года	Открытый тендер
141	Респиратор Р-2	шт	10	2000,00	20,0	в течении года	Открытый тендер
142	Костюм химзащитный Л-1	шт	3	20000,00	60,0	в течении года	Открытый тендер
143	ДозиметрИД-1	комп	1	50000,00	50,0	в течении года	Открытый тендер
144	Индивидуальный измеритель ИД-11	шт	10	2000,00	20,0	в течении года	Открытый тендер
145	Приборхимической разведки ВПХР	комп	3	50000,00	150,0	в течении года	Открытый тендер
146	Комплект для дегазации ИДП-С	комп	3	20000,00	60,0	в течении года	Открытый тендер
147	Дегазационный пакет	шт	3	3000,00	9,0	в течении года	Открытый тендер
148	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-11	шт	10	1500,00	15,0	в течении года	Открытый тендер
149	Аптечка индивидуальная АИ-4	шт	10	8000,00	80,0	в течении года	Открытый тендер
150	Сумка санитарная	комп	3	12000,00	36,0	в течении года	Открытый тендер
151	Аптечка коллективная на 100 чел	комп	2	60000,00	120,0	в течении года	Открытый тендер
152	Носилки санитарные	шт	1	20000,00	20,0	в течении года	Открытый тендер
153	Индивидуальный перевязочный пакет	шт	10	1000,00	10,0	в течении года	Открытый тендер
154	Политиленовые пакеты для сбора сухих отходов	шт	1	312,50	0,3	в течении года	Открытый тендер
155	Термометр	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
156	Психометр	шт	1	4017,86	4,0	в течении года	Открытый тендер
157	Компас	шт	1	4464,29	4,5	в течении года	Открытый тендер
158	Наклонный тягонадоромер ТНМП-1	шт	1	22321,43	22,3	в течении года	Открытый тендер
159	Громкоговоритель	шт	1	10714,29	10,7	в течении года	Открытый тендер
160	Аптечка коллективная	шт	1	2678,57	2,7	в течении года	Открытый тендер
161	Носилка санитарная	шт	1	22321,43	22,3	в течении года	Открытый тендер
162	Ручной пенный или углекислый огнетушитель ОУП-5	шт	1	5357,14	5,4	в течении года	Открытый тендер
163	Домкрат	шт	1	40178,57	40,2	в течении года	Открытый тендер
164	Кувалда	шт	1	5357,14	5,4	в течении года	Открытый тендер
165	Дом	шт	1	2232,14	2,2	в течении года	Открытый тендер
166	Кирка-мотыга	шт	1	267,86	0,3	в течении года	Открытый тендер
167	Лопата	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
168	Шлямбур	шт	1	4464,29	4,5	в течении года	Открытый тендер
169	Зубило	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
170	Скарпель	шт	1	4017,86	4,0	в течении года	Открытый тендер
171	Плоскогубцы	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
172	Клинья стальные	шт	1	1785,71	1,8	в течении года	Открытый тендер
173	Молоток	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер

174	Топор	шт	1	3125,00	3,1	в течении года	Открытый тендер
175	Пила-ножовка по дереву	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
176	Пила-ножовка по металлу с запасными полотнами	шт	1	1785,71	1,8	в течении года	Открытый тендер
177	Дрель электрическая или ручная с набором сверл большого диаметра	шт	1	16071,43	16,1	в течении года	Открытый тендер
178	Щетка половые (веники)	шт	4	2232,14	8,9	в течении года	Открытый тендер
179	Совки для мусора	шт	1	1785,71	1,8	в течении года	Открытый тендер
180	Ведро, урны для мусора	шт	1	1339,29	1,3	в течении года	Открытый тендер
181	Ветошь х/б	метр	20	178,57	3,6	в течении года	Открытый тендер
182	Тачка садовая двух колесная	шт	1	16602,67	16,6	в течении года	Открытый тендер
183	Просмотровый детектор валют	шт	11	18000,00	198,0	в течении года	Ценовое предложение
Итого:					8 924,20		

Раздел 5. Канцелярские товары и бланочная продукция.

1	Амбарные книги	шт	387	808,79	313,00	в течении года	Открытый тендер
2	Антистеплер	шт	76	296,53	22,54	в течении года	Открытый тендер
3	Батарейки	шт	344	412,47	141,89	в течении года	Открытый тендер
4	Батарейки большие	шт	20	701,39	14,03	в течении года	Открытый тендер
5	Бумага для заметок (белая)	шт	179	522,72	93,57	в течении года	Открытый тендер
6	Бумага для заметок (разноц.)	шт	197	771,72	152,03	в течении года	Открытый тендер
7	Бумага для факса	шт	30	497,06	14,91	в течении года	Открытый тендер
8	Бумага ксероксная А3	пач	374	2507,15	937,67	в течении года	Открытый тендер
9	Бумага писчая	пач	8	607,30	4,86	в течении года	Открытый тендер
10	Бумага ксероксная А4	пач	5792	1254,53	7 266,22	в течении года	Открытый тендер
11	Бумага миллиметровая	пач	4	1425,60	5,70	в течении года	Открытый тендер
12	Дырокол	шт	69	1305,85	90,10	в течении года	Открытый тендер
13	Дырокол большой	шт	3	6196,61	18,59	в течении года	Открытый тендер
14	Ежедневник	шт	71	1430,35	101,55	в течении года	Открытый тендер
15	Зажимы	пач	861	160,62	138,29	в течении года	Открытый тендер
16	Закладки	шт	428	232,85	99,66	в течении года	Открытый тендер
17	Калькулятор	шт	67	3394,83	227,45	в течении года	Открытый тендер
18	Карандаши	шт	972	82,69	80,37	в течении года	Открытый тендер
19	Клей	шт	2780	219,54	610,33	в течении года	Открытый тендер
20	Ластик	шт	346	61,78	21,37	в течении года	Открытый тендер
21	Ленты кассовые	шт	1600	150,16	240,26	в течении года	Открытый тендер
22	Линейки	шт	276	124,50	34,36	в течении года	Открытый тендер
23	Лотки	шт	73	1111,02	81,10	в течении года	Открытый тендер
24	Макалка	шт	58	689,04	39,96	в течении года	Открытый тендер
25	Маркер для доски	шт	1	1183,25	1,18	в течении года	Открытый тендер
26	Маркерная губка	шт	1	2542,32	2,54	в течении года	Открытый тендер
27	Маркерная жидкость	шт	1	806,89	0,81	в течении года	Открытый тендер

28	Маркеры сигнальные	шт	540	1462,67	789,84	в течении года	Открытый тендер
29	Мастика	шт	16	300,33	4,81	в течении года	Открытый тендер
30	Маркерная доска	шт	1	17772,48	17,77	в течении года	Открытый тендер
31	Настольный набор	шт	5	26459,13	132,30	в течении года	Открытый тендер
32	Нитки	шт	142	177,72	25,24	в течении года	Открытый тендер
33	Ножницы	шт	82	354,50	29,07	в течении года	Открытый тендер
34	Органайзер	шт	34	3609,62	122,73	в течении года	Открытый тендер
35	Папка на подпись	шт	25	1955,92	48,90	в течении года	Открытый тендер
36	Папки пластиковые	шт	692	589,25	407,76	в течении года	Открытый тендер
37	Папки с файлами	шт	71	379,21	26,92	в течении года	Открытый тендер
38	Перекидной календарь	шт	29	1090,11	31,61	в течении года	Открытый тендер
39	Пластиковые конверты	шт	291	144,46	42,04	в течении года	Открытый тендер
40	Портфель	шт	3	19715,10	59,15	в течении года	Открытый тендер
41	Рамка А3	шт	20	1149,98	23,00	в течении года	Открытый тендер
42	Рамка А4	шт	150	622,51	93,38	в течении года	Открытый тендер
43	Регистратор	шт	638	603,50	385,03	в течении года	Открытый тендер
44	Резинки для денег	шт	168	490,41	82,39	в течении года	Открытый тендер
45	Ручки	шт	2344	149,21	349,76	в течении года	Открытый тендер
46	Ручки «Елевые»	шт	812	177,72	144,31	в течении года	Открытый тендер
47	Ручки «Капиллярные»	шт	50	471,40	23,57	в течении года	Открытый тендер
48	Ручки «Софто»	шт	116	399,17	46,30	в течении года	Открытый тендер
49	Скобы	пач	681	174,88	119,09	в течении года	Открытый тендер
50	Скобы большие	пач	58	324,09	18,80	в течении года	Открытый тендер
51	Скоросшиватель	шт	2857	74,13	211,80	в течении года	Открытый тендер
52	Скотч двойной	шт	26	481,86	12,53	в течении года	Открытый тендер
53	Скотч широкий	шт	52	494,21	25,70	в течении года	Открытый тендер
54	Скрепки	пач	381	107,39	40,92	в течении года	Открытый тендер
55	Скрепки цветные	пач	159	165,37	26,29	в течении года	Открытый тендер
56	Степлер	шт	115	1346,71	154,87	в течении года	Открытый тендер
57	Степлер большой	шт	6	6196,61	37,18	в течении года	Открытый тендер
58	Стержни «Капиллярные»	шт	50	199,58	9,98	в течении года	Открытый тендер
59	Тетради общие	шт	331	165,37	54,74	в течении года	Открытый тендер
60	Точилка	шт	184	123,55	22,73	в течении года	Открытый тендер
61	Файлы	шт	4114	20,91	86,03	в течении года	Открытый тендер
62	Флэшка 4 гб	шт	24	2716,24	65,19	в течении года	Открытый тендер
63	Флэшка 8 гб.	шт	17	4324,32	73,51	в течении года	Открытый тендер
64	Штрих	шт	431	228,10	98,31	в течении года	Открытый тендер
65	Телефонный аппарат	шт	50	6795,36	339,77	в течении года	Открытый тендер
66	Ножи канцелярские	шт	15	471,65	7,07	в течении года	Открытый тендер
67	Обложка для журналов	шт	60	123,55	7,41	в течении года	Открытый тендер

68	Пленка для обложки А4	пач	8	4428,87	35,43	в течении года	Открытый тендер
69	Мелованно глиняный А4 100гр	пач	42	2769,46	116,32	в течении года	Открытый тендер
70	Мелованно глиняный А3+(SRA3) 250гр	пач	2	8257,07	16,51	в течении года	Открытый тендер
71	Мелованно глиняный А4 200гр	пач	30	2873,06	86,19	в течении года	Открытый тендер
72	Мелованно глиняный А3 200гр	пач	4	4651,26	18,61	в течении года	Открытый тендер
73	Мелованный А3 300гр	пач	4	6166,20	24,66	в течении года	Открытый тендер
74	Пружинны металлические 10 мм. Белые	пач	1	1567,21	1,57	в течении года	Открытый тендер
75	Пружинны пластиковые 10 мм. Белые	пач	3	2507,15	7,52	в течении года	Открытый тендер
76	Пружинны металлические 14 мм. Белые	пач	1	5748,02	5,75	в течении года	Открытый тендер
77	Пружинны металлические 7,9 мм. Белые	пач	8	2194,47	17,56	в течении года	Открытый тендер
78	Пружинны металлические 32 мм. Белые	пач	1	3919,45	3,92	в течении года	Открытый тендер
79	Пленка для ламината А3 150 мкр	пач	10	8153,48	81,53	в течении года	Открытый тендер
80	Писчая бумага для журнала по ОтИТБ	лист	15000	9,50	142,50	в течении года	Открытый тендер
81	Лазерная упаковка	шт	14	1253,58	17,55	в течении года	Открытый тендер
82	Ручки настольные	шт	23	456,20	10,49	в течении года	Открытый тендер
83	Кассовая книга	шт	60	927,14	55,63	в течении года	Открытый тендер
Итого:					15 693,91		

Раздел 6. Материалов по технике безопасности

1	СМС (стиральн. порошок)	кг.	2 023	505	1 021,62	в течении года	Открытый тендер
2	Мыло хозяйственное	кг.	2 043	450	919,35	в течении года	Открытый тендер
3	Обтирочный материал	л.м.	3 590	230	825,70	в течении года	Открытый тендер
4	Огнегасители	шт.	11	6200	68,20	в течении года	Открытый тендер
5	Порошок огнегасителей	багон	89	2650	235,85	в течении года	Открытый тендер
6	Гидрокоостом	шт.	35	20200	707,00	в течении года	Открытый тендер
7	Перчатки медицинские	пар.	300	200	60,00	в течении года	Открытый тендер
8	Аптечки	шт.	218	3300	719,40	в течении года	Открытый тендер
9	Спасательные веревки	л.м.	940	255	239,70	в течении года	Открытый тендер
10	Противогаз ППП-1	шт.	1	95000	95,00	в течении года	Открытый тендер
11	Резиновые перчатки	пар.	613	505	309,57	в течении года	Открытый тендер
12	Марля	л/м	250	110	27,50	в течении года	Открытый тендер
13	Костом х/б с водоотталкив. пропиткой	шт.	409	9900	4 049,10	в течении года	Открытый тендер
14	Костом х/б из антистатического волок.	шт.	15	15500	232,50	в течении года	Открытый тендер
15	Куртка х/б на утепляющей прокладке	шт.	438	12980	5 685,24	в течении года	Открытый тендер
16	Брюки х/б на утепляющей прокладке	шт.	235	7315	1 719,03	в течении года	Открытый тендер
17	Сапоги резиновые с метал. подноском	пар.	436	7800	3 400,80	в течении года	Открытый тендер
18	Сапоги ботиночные	пар.	70	9500	665,00	в течении года	Открытый тендер
19	Костом сварщика	шт.	21	10500	220,50	в течении года	Открытый тендер
20	Сигнальные жилеты	шт.	169	1050	177,45	в течении года	Открытый тендер
21	Предохранительный пояс	шт.	35	14000	490,00	в течении года	Открытый тендер
22	Рюкзацы комбинированные	пар.	2 506	400	1 002,40	в течении года	Открытый тендер
23	Респиратор	шт.	174	2900	504,60	в течении года	Открытый тендер
24	Халат х/б (белый)	шт.	16	6100	97,60	в течении года	Открытый тендер
25	Халат х/б (синий)	шт.	18	6100	109,80	в течении года	Открытый тендер
26	Перчатки диэлектрические	шт.	35	4200	147,00	в течении года	Открытый тендер

27	Коврики диэлектрические	шт.	20	3900	78,00	в течение года	Открытый тендер
28	Маска сварщика	шт.	21	1550	32,55	в течение года	Открытый тендер
29	Ботинки рабочие	шт.	432	9350	4 039,20	в течение года	Открытый тендер
30	Костюм "Охранника"	шт	8	10400	83,20	в течение года	Открытый тендер
31	Очки кислородные	шт.	5	3100	15,50	в течение года	Открытый тендер
32	Фарушки прорезиненные	шт.	5	3100	15,50	в течение года	Открытый тендер
Итого:					27 993,85		

Раздел 7. Разные услуги.

1	Услуги связи	услуги		8 000,0	в течение года	Ценовое предложение/Из одного источника
2	Услуги коммунальные (отопление, газ)	услуги		6 000,0	в течение года	Из одного источника
3	Аудиторские услуги	услуги		3 000,0	в течение года	Открытый тендер
4	Услуги по обработке архивных документов	услуги		70,0	в течение года	Из одного источника
5	Повышение квалификации работников	услуги		600,0	в течение года	Ценовое предложение
6	Услуги перевода на английский язык для ЕБРР	услуги		500,0	в течение года	Ценовое предложение
7	Перевод документов	услуги		2 500,0	в течение года	Ценовое предложение
8	Охрана сигнализации кассы	услуги		1 000,0	в течение года	Ценовое предложение
9	Информационные услуги (объявление)	услуги		2 800,0	в течение года	Ценовое предложение
10	Дезинфекция	услуги		500,0	в течение года	Ценовое предложение
11	Услуги нотариально-юридические	услуги		750,0	в течение года	Ценовое предложение
12	Сертификат по требованию МС ИСО	услуги		700,0	в течение года	Ценовое предложение
13	Услуги по сопровождению Сайта	услуги		360,0	в течение года	Ценовое предложение
14	Поддержка программного продукта	услуги		2 200,0	в течение года	Ценовое предложение
15	Обновление программного комплекса АВС-4	услуги		250,0	в течение года	Из одного источника
17	Обязательное страхование автотранспорта	услуги		1 200,0	в течение года	Из одного источника
18	Электроснабжение	услуги		266 266,0	в течение года	Открытый тендер
19	Обслуживание кассовых аппаратов	услуги		240,0	в течение года	Из одного источника
20	Страхование имущества	услуги		5 500,0	в течение года	Из одного источника
21	Страхование имущества	услуги		100,0	в течение года	Из одного источника
22	Интернет	услуги		50,0	в течение года	Ценовое предложение
23	Экологическая страховка	услуги		10 300,0	в течение года	Ценовое предложение
24	Услуги банка	услуги		5 884,6	в течение года	Ценовое предложение
25	Услуги по транспортировке воды и сточных вод	услуги		787 550,7	в течение года	Из одного источника
26	Подписка (периодическая печать)	услуги		1 843,9	в течение года	Из одного источника
27	Вывоз мусора	услуги		700,0	в течение года	Ценовое предложение
28	Обслуживание кондиционеров	услуги		650,0	в течение года	Ценовое предложение
29	Обслуживание газопровода ШПГ	услуги		318,2	в течение года	Из одного источника
30	Обслуживание газопровода ВЛГО	услуги		118,6	в течение года	Ценовое предложение
31	Обработка отсепарированной пропиткой	услуги		779,0	в течение года	Ценовое предложение
32	Обслуживание пожарной сигнализации	услуги		600,0	в течение года	Ценовое предложение
33	Обслуживание лифта	услуги		400,0	в течение года	Ценовое предложение
34	Политграфические услуги	услуги		2 600,0	в течение года	Ценовое предложение
35	Захоронение ТБО (твердо-бытовых отходов)	услуги		2 700,0	в течение года	Из одного источника
36	Обслуживание видео-наблюдения	услуги		1 500,0	в течение года	Ценовое предложение

38	Аренда помещений для офиса	услуги				30 496,3	в течении года	Открытый тендер
39	Аренда помещений для сбора денег (касса) в центральной части Каратауского района	услуги				456,0	в течении года	Ценовое предложение
40	Аренда помещений для сбора денег (касса) в северной части Каратауского района	услуги				192,0	в течении года	Ценовое предложение
41	Технический осмотр автотранспорта	услуги				260,0	в течении года	Из одного источника
42	Добровольное страхование автотранспорта	услуги				500,0	в течении года	Ценовое предложение
43	Обслуживание копировальной техники	услуги				240,0	в течении года	Из одного источника
44	Услуги по предоставлению доступа кинформационно справочной системе для Бухгалтерии	услуги				120,0	в течении года	Из одного источника
45	Услуги по предоставлению доступа к Базам данных "Закон"	услуги				100,0	в течении года	Из одного источника
46	Подключение и обслуживание GPRS трекеров	услуги				2 500,0	в течении года	Ценовое предложение
47	Доработка кассового аппарата	услуги				390,0	в течении года	Из одного источника
48	Подготовка отопительных котлов к отопительному сезону	услуги				550,0	в течении года	Ценовое предложение
49	Сопровождение чат-бота Telegram и WhatsApp	услуги				450,0	в течении года	Ценовое предложение
50	Аренда помещений для эксплуатационного участка	услуги				660,0	в течении года	Ценовое предложение
51	Сопровождение и внедрение изменений программ 1С	услуги				1 000,0	в течении года	Ценовое предложение
52	Предоставление доступа к программному комплексу "Система управления, учета и мониторинга работ"	услуги				3 500,0	в течении года	из одного источника
53	Проведение переоценки основных средств	услуги				3 000,0	в течении года	Ценовое предложение
54	Проведение обесценивания активов	услуги				2 000,0	в течении года	Ценовое предложение
55	Утилизация материалов гражданской обороны	услуги				25,0	в течении года	из одного источника
56	Аренда помещений под кассу для потребителей в Енбекшинском районе	услуги				380,0	в течении года	Ценовое предложение
57	Инкасаторские услуги	услуги				1 080,0	в течении года	Ценовое предложение
	Итого:					1 168 330,3		
Раздел 8. Услуги производственного характера								
1	Капитальный ремонт, не приводящий к увеличению стоимости основных средств	работа				286 736		
	в том числе:							
1.1	Ремонт насоса на уч АКВ, БСВ и Тассай 1,2	работа				4 584	в течении года	Открытый тендер
1.2	Прочистка и промывка скважин на уч АКВ, БСВ и Тассай 1,2	работа				21 600	в течении года	Открытый тендер
1.3	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм 11 мкр. Дом 116	работа				1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.4	Ремонт водопроводной сети диаметром 150 мм 18 мкр. Дом 8	работа				2 490,0	в течении года	Открытый тендер
1.5	Ремонт водопроводной сети диаметром 100 мм ул. Валиханова дом 186а	работа				839,6	в течении года	Открытый тендер
1.6	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр. Сайрам дом 2	работа				1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.7	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр 15 дом 2	работа				1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.8	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр Терикей дом 62	работа				1 894,0	в течении года	Открытый тендер
1.9	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр. Сайрам дом 38	работа				1 894,0	в течении года	Открытый тендер
1.10	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр. Сайрам дом 36	работа				947,0	в течении года	Открытый тендер
1.11	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр. Сайрам дом 33	работа				1 894,0	в течении года	Открытый тендер

1.12	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм 18 мкр. Дом 17	работа		1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.13	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм 16 мкр. Дом 43 а	работа		757,6	в течении года	Открытый тендер
1.14	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм 12 мкр. Дом 219	работа		1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.15	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 и 100 мм мкр Сайрам дом 326	работа		2 206,4	в течении года	Открытый тендер
1.16	Ремонт водопроводной сети диаметром 50 и 100 мм ул. Гиропызный дом 16	работа		1 575,2	в течении года	Открытый тендер
1.17	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 и 150 мм мкр Куншыгыс дом 22	работа		2 760,2	в течении года	Открытый тендер
1.18	Ремонт водопроводной сети диаметром 63 мм мкр Сайрам дом 24	работа		1 515,2	в течении года	Открытый тендер
1.19	Ремонт водопроводной сети д-80мм 4 мкр к дому 21	работа		933,1	в течении года	Открытый тендер
1.20	Ремонт водопроводной сети д-50мм 4 мкр к дому 17	работа		1 802,2	в течении года	Открытый тендер
1.21	Ремонт водопроводной сети д-100мм 4 мкр к дому 89,89а	работа		1 763,2	в течении года	Открытый тендер
1.22	Ремонт водопроводной сети д-100мм 4 мкр к дому 22,20	работа		2 350,9	в течении года	Открытый тендер
1.23	Ремонт водопроводной сети д-100мм 3 мкр к дому 11,12	работа		4 512,9	в течении года	Открытый тендер
1.24	Ремонт водопроводной сети д-50мм по пр. Республика 8	работа		882,7	в течении года	Открытый тендер
1.25	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Калаякова 21,27	работа		2 141,0	в течении года	Открытый тендер
1.26	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Гаварина 30,30а	работа		2 350,9	в течении года	Открытый тендер
1.27	Ремонт водопроводной сети д-100мм по Темирлановское шоссе к дому 1	работа		1 028,5	в течении года	Открытый тендер
1.28	Ремонт водопроводной сети д-100мм по Гаварина 14,16	работа		4 156,0	в течении года	Открытый тендер
1.29	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Тыныбаева 41 ул. Дулаты 9	работа		1 154,5	в течении года	Открытый тендер
1.30	Ремонт водопроводной сети д-100мм мкр. Верхний Отрар дома 56,57,58/2,58,3/59	работа		3 001,6	в течении года	Открытый тендер
1.31	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Тыныбаева 48 ул. Дулаты 6,7	работа		4 449,9	в течении года	Открытый тендер
1.32	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Динаева 140,144	работа		2 812,7	в течении года	Открытый тендер
1.33	Ремонт водопроводной сети д-100мм мкр. Нижний Отрар дома 10,11,12,13,14,15,15/1	работа		2 728,7	в течении года	Открытый тендер
1.34	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Рыскулубекова 2,4, ул. Ильяева 17	работа		1 259,4	в течении года	Открытый тендер
1.35	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Байтурсынова 23	работа		1 469,3	в течении года	Открытый тендер
1.36	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Байтурсынова 70	работа		1 469,3	в течении года	Открытый тендер
1.37	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Байтурсынова спортивный комплекс МКТУ	работа		2 686,7	в течении года	Открытый тендер
1.38	Ремонт водопроводной сети д-100мм по ул. Торекулова 3,5,13а	работа		1 469,3	в течении года	Открытый тендер
1.39	Замена запорных арматур(задвижки,двигатели),пожарные гидранты,с ремонтом камер и колодезев	работа		30 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.40	Аварийно-восстановительные работы на водопроводных сетях	работа		14 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.41	Ремонт производственных зданий и сооружений	работа		10 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.42	Ремонт автотранспорта	работа		3 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.43	Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Момышұлы 3а	работа		358,4	в течении года	Открытый тендер
1.44	Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Жандосова 66а	работа		683,2	в течении года	Открытый тендер
1.45	Ремонт канализационных сетей diam. 150 по ул. Туркестанская 2/6	работа		358,4	в течении года	Открытый тендер

1.46	Ремонт канализационных сетей диам. 300 по ул. Дулати, угол ул. Торекулова	работа		627,0	в течении года	Открытый тендер
1.47	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Рыскулова 4	работа		425,6	в течении года	Открытый тендер
1.48	Ремонт канализационных сетей диам. 300 по ул. Аль-Фараби до ул. Есиркеп багъра	работа		336,0	в течении года	Открытый тендер
1.49	Ремонт канализационных сетей диам. 200 по ул. Байтурсынова 79	работа		204,8	в течении года	Открытый тендер
1.50	Ремонт канализационных сетей диам. 100 по ПМК 21	работа		450,9	в течении года	Открытый тендер
1.51	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Ахметбаева 125	работа		280,0	в течении года	Открытый тендер
1.52	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Павлова	работа		425,6	в течении года	Открытый тендер
1.53	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по пр. Республики 18	работа		414,4	в течении года	Открытый тендер
1.54	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Адилерова 106	работа		560,0	в течении года	Открытый тендер
1.55	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Толе би 21в	работа		560,0	в течении года	Открытый тендер
1.56	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Толе би 39	работа		336,0	в течении года	Открытый тендер
1.57	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Вахханова 225	работа		560,0	в течении года	Открытый тендер
1.58	Ремонт канализационных сетей диам. 200 по мкр Восток 107	работа		640,0	в течении года	Открытый тендер
1.59	Ремонт канализационных сетей диам. 150 по ул. Карапобинское шоссе 38	работа		560,0	в течении года	Открытый тендер
1.60	Механическая промывка и прочистка канализационной сети от диаметра 150 до диаметра 400 мм	работа		100 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.61	Аварийно-восстановительные работы на канализационных	работа		5 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.62	Ремонт на очистных сооружениях канализации	работа		10 000,0	в течении года	Открытый тендер
1.63	Ремонт автогидранспорта и здания	работа		10 000,0	в течении года	Открытый тендер
2	Услуги сторонних организаций по эксплуатации сетей и сооружений	услуги		219 129		
	в том числе:					
2.1	Охрана объекта АКВ,БСВ,Тассай 1,2	услуга				
2.2	Испытания эл.оборуд. по АКВ	услуга		51 572,4	в течении года	Открытый тендер
2.3	Испытания эл.оборуд. по Тассай,1Тассай,2	услуга		491,1	в течении года	Открытый тендер
2.4	Утилизация рутоподдержажных ламп	услуга		224,9	в течении года	Открытый тендер
2.5	Получение заключения энергоспециер,и энергонадзора на подключение к электрическим сетям 0,4кВ	услуга		63,52	в течении года	Из одного источника
2.6	Посадка зеленых насаждений	услуга		450	в течении года	Ценовое предложение
2.7	Проведение комплекса мониторинговых исследований на водосборах Батам -Сайракского и Тассай-Аккуйского месторождений в течение 2020г	услуга		23 639	в течении года	Открытый тендер
2.8	Проведение техни.экспертизы исполнения инвестиционной программы за 2020г, соблюдения показателей качества и надежности регулируемых услуг и достижения показателей эффективности деятельности	услуга		9 821	в течении года	Ценовое предложение
2.9	Актуализац. норматив,документов, на методы испытания ИЛ	услуга		2 900	в течении года	Ценовое предложение
2.10	Проверка СИ и ИО НацЭжС (средств измерений и измерительного оборудования, ремонт и диагностика СИ и ИО), Проверка приборов Госстандарта	услуга		90	в течении года	Из одного источника
2.11	Проведение межлабораторных сравнительных испытаний	услуга		828	в течении года	Ценовое предложение
				300	в течении года	Ценовое предложение

2.12	Вода питьевая. Гигиенические требования и контроль за качеством. (Инспекционный контроль за сертификацией продукции АКВ, БСВ, ГОСТ 2874-82)	услуга		43		Из одного источника
2.13	Радиология, пестициды показатели качества питьевой воды из источников АКВ, БСВ Тассай 1, 2, Джентер, Кумышбулакский водозабор, Тассай 1, 2,	услуга		823	в течении года	ценовое предложение
2.14	Обязательный медосмотр	услуга		450	в течении года	Ценовое предложение
2.15	Повышение квалификации и обучения персонала лаб. по бактерио-логич.исслед.на раб.месте,	услуга		730	в течении года	Ценовое предложение
2.16	Сертификационный контроль за оценкой соответствия качества питьевой воды контрольные точки АКВ, БСВ (72+ 4 к.т.)	услуга		235	в течении года	Из одного источника
2.17	Профосмотр по профессии вредные производственные факторы	услуга		740	в течении года	ценовое предложение
2.18	Аттестация рабочих мест по условиям труда	услуга		2 026	в течении года	Ценовое предложение
2.19	Оплата за использование сотовой радиосвязи для дистанционного съема данных	услуга		762	в течении года	Ценовое предложение
2.20	Испытания эл.оборуд. Абайского РВК	услуга		208	в течении года	Открытый тендер
2.21	Испытания эл.оборуд. Енбек. РВК	услуга		208	в течении года	Открытый тендер
2.22	Испытания эл.оборуд. Аль-Фараби РВК	услуга		208	в течении года	Открытый тендер
2.23	Испытания эл.оборуд. Каратауского РВК	услуга		207	в течении года	Открытый тендер
2.24	Замена неисправных приборов учета электроэнергии по участкам	услуга		375	в течении года	Открытый тендер
2.25	Топографическая съемка водопровод. и канализационных сетей и нанесение на планшет города	услуга		54 000	в течении года	Открытый тендер
2.26	Установление границ и изотов. идентификационного документа	услуга		1 087	в течении года	Из одного источника
2.27	Аренда производственного здания	услуга		13 902	в течении года	Открытый тендер
2.28	Обслу. передаю. устройства "Вавиот"	услуга		3 961	в течении года	Открытый тендер
2.29	Обслуж. передаю. устройства "Орион"	услуга		1 440	в течении года	Открытый тендер
2.30	Опلامбировка приборов учета воды	услуга		10 714	в течении года	ценовое предложение
2.31	Услуги по отпизаш. обработке дерев. Конструкции	услуга		1 221	в течении года	ценовое предложение
2.32	Установка указательных знаков	услуга		3 924	в течении года	Открытый тендер
2.33	Теплоинспекция трубопроводов канализаций	услуга		10 800	в течении года	Открытый тендер
2.34	Повышение квалификации	услуга		120	в течении года	Ценовое предложение
2.35	Проведение мониторинга за состоянием воздушного бассейна и мониторинг почвы в санитарно-защитной зоне	услуга		98	в течении года	Из одного источника
2.36	Определение фильтрат. вод поступл.и сбрасываемых в р.Буракар из городского О.С.	услуга		438	в течении года	Ценовое предложение
2.37	Инвентаризация выбросов ПП (парниковых газов)и составление отчета	услуга		357	в течении года	Ценовое предложение
2.38	Сервисное обслуживание биотазовых генераторов	услуга		5 300	в течении года	Ценовое предложение
2.39	Сервисное обслуживание воздушного оборудования	услуга		6 604	в течении года	ценовое предложение

2.40	Аттестация мостового крана	услуга		400	в течении года	Ценовое предложение
2.41	Разработка декларации безопасности платин Буржарского накопителя дамбы сброса сточных вод	услуга		7 366	в течении года	Ценовое предложение
3	Услуги по техническому обслуживанию участков в том числе:	услуги		925 835,7		
3.1	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Енбекшинского района	услуга		61 403	в течении года	Открытый тендер
3.2	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Ал-Фарабийского района	услуга		61 452	в течении года	Открытый тендер
3.3	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Абайского района	услуга		60 962	в течении года	Открытый тендер
3.4	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений Каратауского района	услуга		49 820	в течении года	Открытый тендер
3.5	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, расположенных в частном секторе №8: Свинцовый	услуга		23 495	в течении года	Открытый тендер
3.6	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №2: пос. Кайтап, Услуги по координации служб по эффективной работе систем водоснабжения (Центральная диспетчерская служба)	услуга		26 576	в течении года	Открытый тендер
3.7	Услуги по контролю санитарной защиты сетей и сооружений по г.Шымкент	услуга		59 443	в течении года	Открытый тендер
3.8	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в высотном секторе	услуга		30 062	в течении года	Открытый тендер
3.9	Техническое обслуживание и эксплуатация распределительных узлов в частном секторе №1: мкр. Самал-распределительных узлов в частном секторе №1: мкр. Самал-	услуга		25 291	в течении года	Открытый тендер
3.10	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №3: пос. Ворошиловка,	услуга		39 806	в течении года	Открытый тендер
3.11	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений расположенных в частном секторе №9: м-н	услуга		18 983	в течении года	Открытый тендер
3.12	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационной насосной станции в пос. Новотурлановка	услуга		24 626	в течении года	Открытый тендер
3.13	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №7: пос.	услуга		7 766	в течении года	Открытый тендер
3.14	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей, сооружений в частном секторе №7: пос.	услуга		18 157	в течении года	Открытый тендер
3.15	Техническое обслуживание и эксплуатация электрооборудования (Электросх)	услуга		87 708	в течении года	Открытый тендер
3.16	Техническое обслуживание и эксплуатация расходомеров, контрольных точек давления	услуга		15 371	в течении года	Открытый тендер
3.17	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Енбекшинскому, Абайскому районам	услуга		44 838	в течении года	Открытый тендер
3.18	Техническое обслуживание и эксплуатация канализационных сетей, сооружений по Ал-Фарабийскому району г.Шымкент	услуга		61 425	в течении года	Открытый тендер
3.19	Техническое обслуживание и эксплуатация комплекса оборудования и сооружений биологической и механической	услуга		49 134	в течении года	Открытый тендер

3.20	Техническое обслуживание и эксплуатация оборудования и сооружений по переработке осадка	услуга		47 722	в течении года	Открытый тендер
3.21	Услуги по инспекции водных ресурсов	услуга		23 313	в течении года	Открытый тендер
3.22	Техническое обслуживание и эксплуатация ОДВ и ОУВ по г. Шымкент	услуга		56 210	в течении года	Открытый тендер
3.23	Техническое обслуживание и эксплуатация водопроводных сетей в частном секторе №4: Енбекшинский район (город), с.	услуга		10 619	в течении года	Открытый тендер
3.24	Услуги по работе с географической информационной системой (ГИС) и гидромониторингом	услуга		21 654	в течении года	Открытый тендер
4	Услуги по обработке информации (услуги контролеров) в том числе:	услуги		704 741		
4.1	Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №8, Участок №4, Частный сектор 1 (Абайский, Альфарабийский район) по физическим лицам	услуга		123 634	в течении года	Открытый тендер
4.2	Услуги по обработке информации по участкам Участок №1, Частный сектор №2, по физическим лицам	услуга		128 680	в течении года	Открытый тендер
4.3	Услуги по обработке информации по участкам Участок №3, Частный сектор №9 по физическим лицам	услуга		126 157	в течении года	Открытый тендер
4.4	Услуги по обработке информации по участкам Участок №2, Частный сектор №4 по физическим лицам	услуга		124 895	в течении года	Открытый тендер
4.5	Услуги по обработке информации по участкам Частный сектор №1 (Каратауский, Енбекшинский район), Частный сектор 7 по физическим лицам	услуга		122 372	в течении года	Открытый тендер
4.6	Услуги по обработке информации по юридическим лицам по г.Шымкент	услуга		79 004	в течении года	Открытый тендер
5	Автотранспортные услуги в том числе:	услуги		203 605		
5.1	Услуги по предоставлению специальной техники (автотранспорта)	услуги		80 519	в течении года	Открытый тендер
5.2	Услуги по техническому обслуживанию и эксплуатации специальной техники (автотранспорта)	услуги		123 086	в течении года	Открытый тендер
6	Затраты по реконструкции, обновлению и техническому перевооружению системы водоснабжения (инвестиционная программа) в том числе:	услуги		2 764 542		
6.1	Реконструкция водовода на территории Акбай-Карасуевского водозабора (переходящий)	работа		34 000	в течении года	Открытый тендер
6.2	Строительство санитарного узла на участке Акбай-Карасуевского водозабора, на участке Кызыл Ту и на	работа		30 000	в течении года	Открытый тендер
6.3	Модернизация станции управления насосами скв. №16 на Акбай Карасуевском водозаборе	работа		1 500	в течении года	Открытый тендер
6.4	Модернизация насосной станции Кызыл-Ту с заменой на энергоберегающий	работа		22 000	в течении года	Открытый тендер

6.5	Реконструкция насосных станций №4 и №31 на Акбай Карасульском водозаборе	работа	11 000	в течении года	Открытый тендер
6.6	Установка электрических освещения по охранной зоне насосной станции 2-го подъема Карасу и насосной станции Кызыл Ту	работа	947	в течении года	Открытый тендер
6.7	Строительство водопроводной сооружения Комешбулак (переходящий)	работа	1 060 060	в течении года	Открытый тендер
6.8	Реконструкция отражении водозабора Тассай-1,2 (переходящий)	работа	184 000	в течении года	Открытый тендер
6.9	Строительство операторных здании на водозаборах Тассай-1 и Тассай-2	работа	10 106	в течении года	Открытый тендер
6.10	Установка электрических освещении на уч. Тассай-1	работа	7 841	в течении года	Открытый тендер
6.11	Модернизации станции управления насосами скв. №12 на Бадам Сайрамском водозаборе	работа	1 500	в течении года	Открытый тендер
6.12	Реконструкция НС-2 подъема с заменой технологической обвязки насосов с запорной арматуры на участке БСВ	работа	18 600	в течении года	Открытый тендер
6.13	Модернизация КТП №4,6 на на Бадам Сайрамском водозаборе	работа	12 500	в течении года	Открытый тендер
6.14	Установка электрических освещении по охранной зоне Бадам-Сайрамского водозабора	работа	11 542	в течении года	Открытый тендер
6.15	Внедрение автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии по водозаборным сооружениям	работа	9 500	в течении года	Открытый тендер
6.16	Установка датчиков давления после регулятора с передающим устройством и выходом на монитор централизованной диспетчерской службы	работа	7 600	в течении года	Открытый тендер
6.17	Установка регулятора давления воды на водопроводных сетях по городу Шымкент	работа	48 520	в течении года	Открытый тендер
6.18	Реконструкция распределительных водопроводных сетей по городу Шымкент	работа	50 000	в течении года	Открытый тендер
6.19	Автоматизация съема показаний квартальных, общешумных и уличных приборов учета воды по городу Шымкент	работа	74 920	в течении года	Открытый тендер
6.20	Реконструкция, установка распределительных узлов на водопроводных сетях по городу Шымкент	работа	25 000	в течении года	Открытый тендер
6.21	Реконструкция кабельной электро-силовой линий от подстанции до станции управления насосной станции-3-го подъема в 13 мкрн. на ВЛ-04 кВ	работа	250	в течении года	Открытый тендер
6.22	Модернизация насосной станции 3-го подъема по адресу ул. Гидролизный №1А	работа	1 200	в течении года	Открытый тендер
6.23	Внедрение АСУ ТП на насосной станции 3-го подъема	работа	6 800	в течении года	Открытый тендер

6.24	Реконструкция и строительства общественных, головных, квартальных водомерных узлов, расходомеров, адаптированных к автоматизации с устройством камеры и колодцев	работа		96 841	в течении года	Открытый тендер
6.25	Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по ул.Адильрова от ул. Адырбекова до ул.Аймаутова, Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		24 407	в течении года	Открытый тендер
6.26	Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по ул.Койкелли батыра Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		18 955	в течении года	Открытый тендер
6.27	Реконструкция водопроводной сети диаметром 500 мм по ул. Еринбетова от ул. Рыскулова до МСЧ Фосфор Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		63 561	в течении года	Открытый тендер
6.28	Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по мкр. 12 Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		39 065	в течении года	Открытый тендер
6.29	Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по мкр. 17 Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		24 661	в течении года	Открытый тендер
6.30	Реконструкция внутриквартальной водопроводной сети диаметром 150 мм в мкр. Север дома 59,66,67,68 Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		6 663	в течении года	Открытый тендер
6.31	Реконструкция водопроводной сети диаметром 160 мм по ул. Адильрова от ул. Аймаутова до ул. Адырбекова Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		24 407	в течении года	Открытый тендер
6.32	Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по ул. Майлы кожа от ул. Елшибек батыра до средней школы №12 Енбекшинского района в г.Шымкент	работа		8 994	в течении года	Открытый тендер
6.33	Реконструкция водовода д-500 мм. от пл.№3 до пр.Таукехана (по ул.Желтоксан, ул.Жанкожа батыр, ул.Иляева, ул.Аймаутова, Енбекшинский район, г.Шымкент (переходящий)	работа		76 424	в течении года	Открытый тендер
6.34	Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по ул. Диваева от ул. Ватутина до ул. Уалиханова Аль-Фарабийского района г.Шымкент	работа		1 808	в течении года	Открытый тендер
6.35	Реконструкция водопроводной сети диаметром 160 мм по ул.Казыбек би от ул.Маметовой до ул.Алимбетова Аль-Фарабийского района г.Шымкент	работа		8 355	в течении года	Открытый тендер
6.36	Реконструкция водопроводной сети диаметром 160мм по ул.Туркестанская Аль-Фарабийского района г.Шымкент	работа		9 614	в течении года	Открытый тендер

6.37	Реконструкция водопроводной сети диаметром 110 мм по ул. Дулати от ул. Верещагина до ул. Уалиханова Аль-Фарабиевского района г.Шымкент	работа		8 446	в течении года	Открытый тендер
6.38	Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по пр. Абая от ул. Аскарова до ул. Калдаякова Абайского района в г.Шымкент	работа		13 222	в течении года	Открытый тендер
6.39	Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по ул. Казиева к средней школе №32 Абайского района в г.Шымкент	работа		2 527	в течении года	Открытый тендер
6.40	Реконструкция водопроводной сети диаметром 300 мм по ул. Калдаякова от пр. Республики до ул. Павлова Абайского района в г.Шымкент	работа		12 638	в течении года	Открытый тендер
6.41	Реконструкция водопроводной сети диаметром 160 мм по ул. Байгулы баба от ул. Байдибек би до ул. Байгулы баба Абайского района в г.Шымкент	работа		13 545	в течении года	Открытый тендер
6.42	Реконструкция водопроводной сети диаметром 150 мм по ул.Татарина от ул. Маяковского до пр. Абая Абайского района в г.Шымкент	работа		38 747	в течении года	Открытый тендер
6.43	Реконструкция водопроводной сети диаметром 200 мм по ул.Баян аулы от пл. №6 до ул. Байтурсынова, ул. Ахметова Абайского района в г.Шымкент	работа		28 474	в течении года	Открытый тендер
6.44	Реконструкция водопроводной сети диаметром 100 мм по проспекту Абая к дому 37 Абайского района в г.Шымкент	работа		3 517	в течении года	Открытый тендер
6.45	Реконструкция канализационной сети д-300 мм по ул.Тургенова Сеченова и ул. Алпысбаева до коллектора №2 по ул.Нурпейсова (переходящий)	работа		32 000	в течении года	Открытый тендер
6.46	Внедрение цифровизации процесса эксплуатации канализационных очистных сооружений (переходящий)	работа		100 000	в течении года	Открытый тендер
6.47	Расширение очистного сооружения канализации со 150 тыс.м3 сутки до 200 тыс. м3 в сутки (переходящий)	работа		200 000	в течении года	Открытый тендер
6.48	Модернизация Аэротенка на уч очистные сооружения	работа		45 000	в течении года	Открытый тендер
6.49	Проектирование работ по реконструкции, строительству ремонтно-восстановительным работам ВКХ	работа		60 000	в течении года	Открытый тендер
	в том числе:					
6.49.1	Авторский надзор	услуга		10 000	в течении года	Из одного источника
6.49.2	Инженеринговый услуги (тех.надзор)	услуга		10 000	в течении года	Ценовое предложение
6.49.3	Разработка оценки воздействия на окружающую среду ОВОС	услуга		10 000	в течении года	Ценовое предложение

6.50	Установка шлагбаума на уч. Водомерной мастерской	работа	400				в течении года	Ценовое предложение
6.51	Административно-хозяйственный инвентарь		5 000				в течении года	Открытый тендер
6.52	Оборудование тече-трассировочной воды для аварийных						в течении года	Открытый тендер
6.53	Пневмоколесный экскаватор	компл.	1	26 000,0	26 000		в течении года	Открытый тендер
6.54	Мотопома для откачки воды	шт	3	40 000,0	120 000		в течении года	Открытый тендер
6.55	Ноутбук	шт	2	649,5	1 299		в течении года	Открытый тендер
6.56	Принтер-A4	шт	2	289,0	578		в течении года	Открытый тендер
6.57	Планшет	шт	6	85,0	510		в течении года	Открытый тендер
6.58	Принтер, сканер	шт	50	80,0	4 000		в течении года	Открытый тендер
6.59	Комплекующие части для компьютерной техники	шт	16	160,0	2 560		в течении года	Открытый тендер
6.60	Машина трафаретной печати			5 907,0	5 907		в течении года	Открытый тендер
6.61	Принтер монохромной печати A3	шт	1	1 000,0	1 000		в течении года	Открытый тендер
6.62	Компьютер в комплекте	шт	1	630,0	630		в течении года	Открытый тендер
6.63	Компьютер в комплекте	шт	22	404,4	8 896		в течении года	Открытый тендер
		шт	5	381,0	1 905		в течении года	Открытый тендер